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Extrato Unificado
Pessoa Juridica

Pericdo

01/12/2021 a 31/12/2021

CTCE SALVADOR BA PLS

SINDICATO T. A, T. E. CEARA

R LEON GRADVOL 1212 ID CEARENSE
JARDIM CEARENSE

60712-152 FORTALEZA - CE

Data de Postagem: 11/01/2022

DAL mA

7209036539012820000000829230110122

i

Agéncia: (B5) 3083-0600

Consultas Informagles e Servigos Transacionals

Fone Facil 4002 0022 / OBOD 570 0022
24h diarlamente

SAC Alo Bradescoc OBOO 704 B3B3 Z4h diariamente
Deficlente Auditivo ou de Fala - DBDD 722 0099
Reclamagdo, Cancelamento e Informagdes Gerais

S5e ndo ficar satisfeito com a solugdo
apresentada. Lligue Ouvidoria 0BOO 727 9933
22 a 62 das 0Bh ds 18h, exceto feriados

Agéncia:

Conta

0628-9 DETRAN CEARA-UFORT 10.737-9

Na busca por eficiéncia e sustentabilidade, o Bradesco procura reduzir o uso de papel
em suas atividades e incentiva o mesmo a seus clientes. Informamos que brevemente as
movimentacbes de conta-corrente da sua empresa serdo apresentadas apenas no formato
“Digital" e sem tarifas. Para visualiza-lo, acesse o canal 3

Bradesco Net Empresa>Saldo e Extratos>Extrato Unificado>Visualizar Extrato Digital.
Caso prefira continuar recebendo o extrato impresso, solicite a inclusao do servigo na
Agencia, pelo Bradesco Net Empresa ou no Fone Facil Bradesco**.

(**) Atendimento 24 horas, 7 dias Bor por semana dos canais abaixo:

Central de Relacionamento Cliente Pessoa Juridica.

3003 1000 / 0800 2020 1000 / 55 11 3003 1000 / 0800 722 0099.

Resumo Financeiro do Extrato - em 31/12/2021

Saldo em Saldo em

30/11/2021 31/12/2021

Saldo Conta Facil (Conta Corrente) ............ 1,00 1,00

Invest FAcl| BradesCo. ox wv s v s s ey s s 25.664,80 31.512,15

Total Disponivel. ... ...ccesessein s vasaiasans 25.665,80 31.513,15

Investimentos

BB, o ini min wor o e wsmniens sse ST G G GO GTOE BE AR 6 76.656,94 71.920,37

ToFal InVesSEIMBNEOS i ccoicv i cuwmasmae su srauiacs sie_sisis 76.656,94 71.920,37

Total Geral 102.322,74 * 103.433,52
Limite Crédito Pessoal R$ 5.000,00 - Vencimento 16/01/2022.

0008292
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Demonstrativo da Movimentagdo

Data i Histérico Docto Crédito Débito _Saldo_
e Y P 8 [T W B Loy oY oy Y o Mo f et S b= i el b § (S siiRao ot e bt
01/12{ Transf Autoriz Entre Ags 0625924 40,00
Maria de Oliveira Passos
03/12| Resgate Invest Facil 6574128 360,00 J
- { Cheque 4 i 0007587 % 400,00
Especie
07/12| Receb. Governo do Ceara 0700628 10.466,01 |
! ; Sistema Uni Prev Soc Serv. Pub Ci i i o =
Resgate Invest Facil 5962366 20.117,60
Resgate Invest Facil 6574129 5.187,47 - e
Chegue 0007600 1.535,18|%
Especie i 'ﬁ’
Cheque 0007601 947,20 ~
Especie 7
Cheque 0007602 740,25
Especie L P
Cheque 0007603 280,00| °
Espg;ie % : A= e
Cheque 0007604 194 ,40| -~
Especie :
Cheque 0007606 466,20 ¢
Especie : o ..j
Cheque 0007607 4.229,34| 7
Especie :
Cheque 0007609 1.500,00 l
Especie o
Aplicacao Investimentos 3616096 15.000,00|
Tarifa Bancaria 1200001 | . R Tl 11 o
Folha Cheque 19
Tarifa Bancaria 1200006 29,70
Folha Cheque Caixa 1~
Aplic.invest Facil 1162543 | S 05878511
08/12| Deposito em Dinheiro D165106 100,00 | NI ALGE o\l
Marta Souza Silva
Resgate Invest Facil 1162543 4.451,12 : -/'
Cheque 0007605 487,40
Espacie”m. : =
Cheque 0007610 1.381,80
Especie
Cheque 0007611 |= 2.498,58
Especie i ! i S i /
Cheque 0007612 ¥ 183,33
Especie
13/12|{ Resgate Invest Facil 1162543 1.:511,38 f
Tarifa Bancaria 0000100 i 125,00}
Ch Form Cont Com Copia P
Cheque Compensado 0007599 1.386, 38/
15/12| Resgate Invest Facil 1162543 152,35 r
| Tarifa Bancaria 0011221 ! 83,507
Cesta Pj 2
Tarifa Bancaria 1200017 68,85
Excedente Guiche Caixa ! .
17/12| Resgate de Investimentos 8678812 5.991,54 =
AGENCIA: 00628  CONTA: 0010737-9 2

41,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Q008292
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(> bradesco
A - . - Conta Corrente___________ i
Demonstrativo da Movimentacgéo
Data Histoérico Docto Crédito Débito Saldo
17/12{Resgate Invest Facil . 1162543 - 4.,761,46 : A
Cheque 0007613 4.000,00| /
{Especie
Cheque Compensado D00D7598 6.753,00
: s 1,00
20/12|Resgate de Investimentos 8678812 1.753,57
4 Cheque i R Doo7614 e 493,241
Especie
Cheque 0007616 77,93
Especie
Cheque 0007618 896,80
Especie }
- Chegue. i e k] 0007619 | 285, 6047
Dep.conta )
4 i e EH 1,00
1/12|Resgate de Investimentos 8678812 5.261,22
-~ Cheque 0007617 632,52
Especie
Cheque H313 7 ] it o) gl et 735900500 {EE iyt
Especie
i Cheque Compensado 0007620 22810
1,00
22/12i Resgate de Investimentos 8678812 7.040,10 £
Tarifa Bancaria 0007598 40,10
.Chequg Valor Superior et S
Cheque Compensado 0007622 7.000,00
i S SR i i : 1,00
27/12 Resgate de Investimentos B678812 100, 00 /
Tarifa Bancaria 0007622 40 ,10{E~ X0
Cheque Valor Superior
: i = = =i 60,90
28/12|Aplic.invest Facil 2082433 59,90
e : e e Rl il e g Jid LS iyt el ] B 3,00
29/12|Receb. Governo do Ceara 2900628 10.443,45
~+5istema Uni Prev Soc Serv Pub Ci !
Receb. Governo do Ceara 2900628 21.007,71
Departamento Estadual de Transit :
Aplic.invest Facil 2725634 31.451,16
Rl e e SRR b =y -:1..00
~ Total 98.744,98 98.744,98 1,00
o ___Inyestimentos ..
CDB Bradesco
L Data Aplicacdo | Valor Principal Renda Bruta 10F Largamento em Conta
E Data Cperagdo |Data Valor Atuallzado / Taxa f Renda Corrente/CCDI
vercimento Resqgate Bruto Percentual Tributdvel I|RRF (Débito/Crédite)
01 74.699,92
' SR M e ] S el BbiAB LIt ST iRl .76 656 .94 ik =i el R
02 07/12/2021 07/12/2021 15.000, 00 100,0000 * 15,000, 00-
21/11/2024 S i =
03 17/12/2021 16/06/2020 5.769,71 90,5200 * 258,88 5,991,548
01/06/2023 §.038,59 268,88 47,05
03 20/12/2021 16/06/2020 1.688,20 90,6200 * 79,23 1.753,57
e 01/06/2023 1,767,843 b 79,23) 13,86 | e
03 21/12/2021 16/06/2020 5.063,78 90,6200 * 239,32 5.261,22
AGENCIA: DDB28  CONTA: 0010737-9 3 0008297  sem—




~ .
CDB Bradesco
2 Data Aplicagdo | Valor Principal Renda Bruta | OF Langamento em ﬁ;;ta
£ Data Operagdo |Data Valor Atuallzado / Taxa / Renda Corrente/CCL
G Vencimento Resgate Bruto Percentual Tributdvel | RRF (Déblito/Créd|c)
o91/06/2023 5 5.303,10 239.32 41,88
03 2271242020 16/06/2020 6.774,13 90,6200 * 322,39 7.080 10
48 +o01406/2023 I o= PN 7.096,52 |- 3 3722.39 i R R e b e e LIz 13
03 27/12/2021 16/06/2020 ) 96,15 ) 90,6200 * i :F,G? ) . 10c o
fEHd i ~|i01/06/2023 o i - 100 i e R S e sl B  : : w4 it
03 70.307,95
= 71.920,37
Total de Rendimento Tributdvel 914,49 ———
Total de Imposto de Renda 160,03
Reembolso CPMF bruto: 0,00
IR scbre reembolso CPMF: £,00
* Do CDI ** Do Selic 44 Ao Ano seés JPCA+Cupon #ssss |GPM-Cupca ’-l‘\
1-5aldo Anterlar 2-Aplicagdo 3-Resgate Parcial 4-Resgate Total/Llquidagdc S-5alde ftu.
Este extrato é vilido, também, como comprovante de rendimentos (Informe de rendimentos) pagos ou creditados a pessoas Juridicas, a partir dc
ano calenddrio de 2000 (IN SRF no. 138 de 22.11.1999)
- -
Invest Facil Bradesco
L Data Aplicagdo | Valor Principal Renda Bruta 1 ror Langamento em Caonta
E Data Operagdo |Data Valor Atualizado / Taxa ¢ Renda Corrente/CCL
G Vencimento Resgate Bruto Percentual Tributdvel IRRF (Déblto/Créd|tc)
01 25.663,67
25.664,80 : e EERE
03 03/12/2021 09/11/2021 359,9¢ | 5,0000 * 0,08 0,01 367,00
= 30/10/2023 360,02 | 0,07 - 0,01 1
02 o7/12/2021 0?!12!2021 10.876,11 | 5,0000 * 10.B76,11-
R e b L T Enk] S o s : i g i : g
04 _0?!12{2021 09/11/2021 5.186,41 5,0000 * ],44 Q}DB 5.187,47
i | 30£10/2023 TR 5.187,85 | AR L 1,36 0,30 !
04 07/12/2021 30/11/2021 20.117,32 5,0000 * 1,47 .11 20.117,60
2041142023 20.118,79 0.36 0,08 =
03 08/12/2021 07/12/2021 4.451,12 5,0000 * 0,05 0,05 4,451,112
' 27/31/2023 o 4,451, 17 iz i
03 13/12/2021 0771272021 1.511,36 5,0000 * 0,09 1.511,38
SR SLHEN e BUC T I Y sl Bt 1541 850 f il [ s A e i e i
03 15/12/2021 07/12/2021 152,35 5,0000 * 152,35 =
27/11/2023 152;35 4
o0& 17412720 071272021 4.761,28 5,0000 * p,&i 0,4 4.761,86
2T F1V/2023 : 4.761,91 0:22 0,04
02 2841272021 28/12/2021 59,90 5,0000 * 59,90~
i =g Sl 81242023 g e ; 7 : R 5
02 29/12/2021 29/12/2021 31.451,15 5,0000 ¢ 3185116~
i i . 19F£1242023 -5 foe s g
05 31.511,06
31.512,15 g
_Total de Rendimento Tributdvel 2,01 i
Total de Imposto de Renda 0,43 .
Reembeo|so CPMF bruto: £,00
IR _sgbre reembolso CPMF: £.00
* Do CDI ** Do Sellic 44% Ao Ano tess |PCA+Cupom sesss |GPM+Cupom s

AGENCIA: D0628  CONTA: 0010737-9 & 0005282
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1-5alde Anterlar 2-Aplicagdo 3-Resgate Parclal 4-Resgate Total/Liguidagde 5-5aldo Atual
Este extrato & valido, também, como comprovante de rendimentos (informe de rendimentos) pagos ou credltados a pessoas juridicas, a partir do
ano calenddrio de 2000 (IN SRF no. 138 de 22.11.1999)

Anotacoes
f
—
A~
AGENCIA: 00628  COMTA: 0010737-9 5 0008292
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Anotacgoes

AGENCIA: 00628  CONTA: 0010737-2
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Comp [Banco| Agéncia c1 Conta v | Cheque N° a3 RS _ .
D18 237 | 0628 9|0 | 0705 010737 9 |6 5-214 007598 1 2
c1e 0628 9|0 0708 010737 9 |8 21 007558 1
_ Pague por este =
3 cheque a quantia de
=
ST 2y > \
g Nk i ! e centavos acima
" bt AN £ o il N - ou a sua ordem
de B de .
_ i W - A ) { _
8 SINDICATO T. A. T. E. CEA Cliente bancario
s DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 .. desde 0171992
g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 — A C
%
!!!n..uﬂ.. L2 a1 uzn urte B0 tll: Biinb 1“;’.?5:!!:! o " ”}’!: u?I‘I

M

i ESESES el bl

i, sy il i

R e Ay i Wi Ve L T, Y e



RAMON GALVAO

OAB-CE N° 18.098 ADVOCACIA

RECIBO... R$ 6.753,00

Eu, RAMON GALVAO FERNANDES, Brasileiro e Advogado, inscrito na
OAB/CE sob o n.° 18.098, respectivamente, estabelecido na Rua Leonardo
n® 2597, Dionisio Torres, na cidade de Fortaleza- Ceara. DECLARO, para
os devidos fins de direito, que RECEBI do SINDICATO DOS
TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO ESTADO DO
CEARA — SINDETRAN/CE, com sede nesta capital, @ Rua Leon Gradvhol
N° 1212, Maraponga, inscrito no CGC (MF) sob o N° 41.302.548/0001-73.
por sua Coordenadora, Sra. Eliene Uchoa da Costa, a quantia supra de
R$6.753,00 (seis mil setecentos e cinquenta e trés reais), referente ao
pagamento dos honorarios advocaticios do més de novembro de 2021,
conforme contrato particular de presta¢@o de servigos.

Da referida parcela dou plena e geral quitagdo, firmando o presente recibo
em trés de igual teor.

Fortaleza-CE, __ de dezembro de 2021,

Ramo G".' vao Fe 1anaés
OAB-CE 18.098



Comp [Banco| Agéncia a Conta oV |2 Cheque N° C3 |R$
018 237 0628 910 | 0705 010737 9 16 5-214 007599 0 / v
018 0628 [ 0705 010737 9 |& S114 007599 0 (
.. Pague por este |
:;,: cheque a quantia de
9 o
S ™ L e centavas acima
LI ! ' L ou & sua ordem
. Y
L de . de
. o
- -:— '5 o « s Apn F W L. \
§ SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
- DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1932
E AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 \
§

Ass - CoNTABIL Aef: WOUVQ){
mREPOBRELE DLE00PSO9EN BEE0LEREDH



RECIBO

Recebi do Sindicato dos Trabalhadores da Area de Transito do
Estado do Ceara — SINDETRAN-CE, com sede a rua Leon
Gradhvol, 1212 - Maraponga, entidade inscrita no CNPJ sob o n.
041.302.548/0001-73, a importancia de R$ 1.386,38 (Mil trezentos e
oitenta e seis reais e trinta e oito centavos), referente ao pagamento
de servicos prestado de assessoria contabil no més de novembro
de 2021, pelo que firmo o presente para os devidos fins e direitos.

Fortaleza, de dezembro de 2021.

Régin €élia Pinheiro Maciel
CPF - 323.900.843-20
CRC 13285-0



Recibo de Pagamento
( Folha de Pagamento )

SEIL S e mf/wzv@\/«-&@ue/:f

Emoreaador Inscrigho
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001-73 l Oaarz021 [ Novembro de 2021
Cari
000043 FRANCISCO EDSON DE SOUSA VIGIA I SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12428869452 I |
Discriminacgio das Verbas
Cod. Descrigio Referéncia Provento Desconto
011 | Salario-Base 30 dia(s) 1.252,17
050 | Adicional Noturno 20% 208h 236,77
061 | Feriado Trabalhado 16h 182,13
310 | INSS 9% 133,89
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentagao 1,00
Total de Proventos Total de Desconlos
1.671,07 135,89
Liquido a Receber
1.535,18
Salario Contratual [ Base de Calculo do INSS | Base de Célculo do FGTS FGTS FGTS Contribuigio Social | Base de Calculo do IRRF
1.252 17 1.671,07 1.671,07 133,68




Recibo de Pagamento D"E.zﬂ*“‘“““ (e \ \ ; - -
( Folha dE Pagamento ] A f "‘Z ; 2 , Qv& ~.--£A = - ._"C' -—"? = Lty LT A
Emoreaador Inscrigio | Admissio Competéncia d
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001- 021222019 | Novembro de 2021
mm Carao Lotacio
1 JULIANA SOUZA SIMPLICIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta | Tipo de Conla
12925873199
Discriminagdo das Verbas
Cod | Descrigdo Referéncia Proverto Desconto
011 | Salario-Base 28 dia(s) 1.026,67
310 | INSS 9% 77,47
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentagao 1,00
Total de Proventos Total de Desconlos
1.026,67 79,47
Liquido a Receber
947,20
Salario Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Calculo do FGTS FGTS FGTS Contribuigio Social | Base de Calculo do IRRF
1.100,00 1.026,67 1.026 67 82,13




Recibo de Pagamento it ¢ Aasnghios b < J]
( Folha de Pagamento ) Qifé.zf_é_i_ - Vo t-2 ] gf-L{ 30 5 =
Emoreaador Inscrigio Admissio Coripitd
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D(C CNP.J: 41.302.548/0001-73 10/11/2021 | Novembro de 2021
mo Caroo Lotacio
MARTA SOUZA SILVA SERVICOS GERAIS | SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conla | Tipo de Conta
12092549385
Discriminagdo das Verbas
Cod. Descricio Referénda Provento Desconto
011 | Salario-Base 21 dia(s) 770,00
310 | INSS 7,5% 57,75
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentagao 1,00
Tolal de Proventos Total de Descontos
770,00 59,75
Liquido a Recober
710,25
Saldrio Contratual | Base de Cakeulo do INSS | Base de Calculo do FGTS FGTS FGTS Conlribuicio Social | Base de Calculo do IRRF
1.100,00 770,00 770,00 61,60




Folha de Pagamento Pag.: 1de 1
Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73 EDUARDO
Més/Ano: 11/2021
Emissdo: 30/11/2021
Lotagdo: SINDETRAN
Cédigo  Empregado Evento Referéncia Provento Desconto
000033 FRANCISCO EDSON DE SOQUSA
Cargo: VIGIA
011 Salario-Base 30 dia(s) 1.252,17
050 Adicional Noturno 20% 208h 236,77
061 Feriado Trabalhado 16h 182,13
310 INSS 9% 133,89
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentagéo 1,00
. 1.671,07 135,89
FGTS: 133,5§ (  Liguido a rgceber: 1.535,18
Data: O_LL_—-’* 4 ! /Q -/Assinatura: : {/ g é‘fd"” o G }"“._g‘/";:s._f.»«'zrj@— =
Admissdo Dep. Filhos Hr/imés Sal. Cont. BC-INSS BC-FGTS
02/02/2021 0 0 220:00 1.25217 1.671,07 1.671,07
'AFérias (04/10/2021 a 02/11/2021)
000031  JULIANA SOUZA SIMPLICIO
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
011 Salario-Base 28 dia(s) 1.026,67
310 INSS 9% 77,47
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentagado 1,00
1.026,67 79,47

Admissdo Dep. Filhos
02/12/2019 0 0

Hrimés
220:00

Data: M Assinatura:

Sal. Cont.
1.100,00

BC-FGTS
1.026,67

BC-INSS
1.026,67

947,20

?

dsts: 82,13  Liquido a receber:
{2 L—A—v- 2 ?_;_ﬁ .}‘—q S-_x' A zi -3‘.-1 {,—-‘-\f"C_;'

000034 MARTA SOUZA SILVA
Cargo: SERVICOS GERAIS

011 Salario-Base 21 dia(s) 770,00
310 INSS 7.5% 57,75
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentagdo 1,00
770,00 59,75
~ FGTS: 6160  Liquido a receber: 710,25
Data: M Assinatura:
Admissdo Dep. Filhes Hr/imés Sal. Cont. BC-INSS BC-FGTS
10/11/2021 0 0 220:00 1.100,00 770,00 770,00
Total Geral (3 empregados)

011 Salario-Base

050 Adicional Noturno 20%
061 Feriado Trabalhado
310 INSS

320 Vale-Transporte

323 Vale-Alimentago

3.048,84
208h 236,77
16h 182,13
269,11
3,00
3,00
3.467,74 275,11
FGTS: 277,41 Liquido a receber. 3.19263

BC-INSS: 3.467,74 BC-FGTS: 3.467,74

Fim



Resumo Geral do Més/Periodo

Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73

Més/Ano: 11/2021 a 11/2021; Estabelecimento: 0010 - MATRIZ - 41.302.548/0001-73

Pag.:1de2

EDUARDO
Fortes Pessoal 6.181.0

Folha de Pagamento

Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor

011 Salario-Base 3.048 84 310 INSS 269,11

050 Adicional Noturno 20% 208h 238,77 320 Vale-Transporte 3,00

061 Feriado Trabalhado 16h 182,13 323 Vale-Alimentagédo 3,00
Total de Proventos: 3.467,74 Total de Descontos: 27511

Total de Empregados: 3 Liquido a Receber: 3.102,63

BC - FGTS(Afastados). 0,00

BC - FGTS: 3.467,74 FGTS Contrib.: 0,00 FGTS: 277,41 BC - INSS: 3.467,74 BC - IRRF: 3.198,63

Férias

Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor
Total de Proventos: 0,00 Total de Descontos: 0,00

Liquido a Receber: 0,00

Total de Empregados: 1

Demonstrativo de INSS E FGTS de Férias

c sk — INSS FGTS
SIpnEDE xinimento Base de Célculo Valor Base de Calculo Valor Contrib. Social
1012021 11/2021 104,82 786 104,82 8,38
Adiantamento de 13° Salario
Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor
150 Adiantamento de 13° Salario 1.427,37
Total de Proventos: 1.427,37 Total de Descontos: 0,00
Total de Empregados: 3 Uquido a Receber. 1.427,37
BC -FGTS: 1.427,37 FGTS Contrib.: 0,00 FGTS: 114,18 BC - INSS: 0,00 BC - IRRF: 0,00
Complemento de Férias com Encargos
Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor
Total de Proventos: 0,00 Total de Descontos: 0,00
Total de Empregados: 0 Liquido a Receber: 0.00
Total Geral
Total de Proventos: 489511 Total de Descontos: 27511
Admitidos: 1 Ativos: 3 Liquido a Receber: 4.620,00
Demitidos: 0 Afastados: 0
Resumo de INSS e FGTS
Tipo de Folha - i AL -
Base de Calculo Valor Base de Caélculo Valor Contrib. Social
Folha de Pagamento 3.467,74 269,11 3.467,74 27741 0,00
Férias 104,82 7,86 104,82 8,38 0,00
Adiantamento de 13° Salério 0,00 0,00 1.427,37 114,18 0,00
Complemento de Férias com Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total a Recolher 3.572,56 276,97 4,999,093 399,97 0,00

Fim




Resumo Geral do Més/Periodo Pag.: 2 de 2

Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73 EDUARDO
Més/Ano: 11/2021 a 11/2021; Estabelecimento: 0010 - MATRIZ - 41.302.548/0001-73

RESUMO DA GFIP
FGTS Base de Calculo Valor Contrib, Social
Adiantamento de Folha 0,00 0,00 0,00
Folha de Pagamento 3.467,74 277,41 0,00
Férias 104,82 8,38 0,00
Adiantamento de 13° Salério 1.427,37 114,18 0,00
Empregadores 0,00 0,00 0,00
Total 4.999,93 399,97 0,00
INSS Base de Calculo Valor
Adiantamento de Folha 0,00 0,00
Folha de Pagamento 3.467,74 269,11
Férias 104,82 7,86
Empregadores 0,00 0,00
Auténomos 0,00 0,00
Total 357256 276,97

Fim
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010737

Comp {Banco| Agéncia DV |cz ' -
018 237 | 0628 9|0 | 0705 9 |6 5-214 007603
018 0628 0 0705 010737 9 |6 s21a 007603
.. Pague por este — Z
cheque a quantia de 2L { | ; Lol - A | 3 b &
e centavos acima
a Y Ou a sua ordem
L__de de
& SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
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Comp - fBanco | Agéncia 3 Conta DV |c2 Cheque N* C3 |RS
018 237 | o628 910 | 0705 010737 9 |6 5-214 007604 0
018 0628 9|0 0705 010737 9 |6 5214 007604 0
A R a
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BENEFICIOS - EDSON

DEZEMBRO DATA PASSAGENS
QUA 01/12/2021] RS 7,20
Qul 02/12/2021| RS 7,20
SEX 03/12/2021| RS 7,20
SAB 04/12/2021] RS FOLGA
DOM 05/12/2021| RS 7,20 |TRABALHA
SEG 06/12/2021| RS 7,20
TER 07/12/2021| RS 7,20
QUA 08/12/2021| RS 7,20
Qul 09/12/2021| RS 7,20
SEX 10/12/2021| RS 7,20
SAB 11/12/2021} RS - JFoLeA
DOM 12/12/2021| RS 7,20 [TRABALHA
SEG 13/12/2021| RS 7,20
TER 14/12/2021| RS 7,20
QUA 15/12/2021| RS 7,20
Qul 16/12/2021| RS 7,20
SEX 17/12/2021| RS 7,20
SAB 18/12/2021} RS - JFOoLGA
DOM 19/12/2021| RS 7,20 |TRABALHA
SEG 20/12/2021( RS 7,20
TER 21/12/2021| RS 7,20
QUA 22/12/2021| RS 7,20
Qul 23/12/2021| RS 7,20
SEX 24/12/2021| RS 7,20
SAB 25/12/2021} RS 7,20 JTRABALHA
DOM 26/12/2021| RS - |FoLGa
SEG 27/12/2021| RS 7,20
TER 28/12/2021| RS 7,20
QUA 29/12/2021| RS 7,20
Qui 30/12/2021| RS 7,20
SEX 31/12/2021| RS 7,20
TOTAL RS 194,40




P o

= )" RECIBO (™ 433,80

‘5; VD E T w/CE

Recebl (emos) de
|

Enderego

Aimportdpcia de lF)\JE\SXJO/auC\Df bl @E:LQWVL" £

sele ved's v odecds  cechaugl

Reterente —\| 2\ 0S TS e Fos ¢ Ua\os ¥ elo; (pe)
{’Qo waB g e }‘ZGW‘QV"} 'rLy ZD2f .

 —

nor l..dfl-.‘ aim —0 presenie.

Lfoﬂ"f{é—ca | 0? - DQ?QWJN«? de ZO?U

Emitentmp”’rm SovZh S ( LUA CPF/RG 23.L- el 15?' Z
Lﬁssinm_u_ra}(- r\c\(\o—&_ﬂ S\Q-M ?/CSL— wk/m




BENEFICIOS - MARTA
DEZEMBRO DATA REFEICAO  PASSAGENS

QUA 01/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
Qul 02/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SEX 03/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SAB 04/12/2021| RS - RS 7,20
SEG 06/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
TER 07/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
QUA 08/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
Qui 09/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SEX 10/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SAB 11/12/2021| RS - RS 7,20
SEG 13/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
TER 14/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
QUA 15/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
Qul 16/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SEX 17/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SAB 18/12/2021| RS - RS 7,20
T— SEG 20/12/2021( RS 15,00 | RS 7,20
TER 21/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
QUA 22/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
Qui 23/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SEX 24/12/2021| RS . RS -
SAB 25/12/2021| RS - RS -
SEG 27/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
ITER 28/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
QUA 29/12/2021} RS 15,00 | RS 7,20
Qui 30/12/2021| RS 15,00 | RS 7,20
SEX 31/12/2021| RS - RS -
RS 315,00 |[RS 172,80 |
TOTAL RS 487,80
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Comp |Banco Agéncia C1 Conta Chnque N® C3 RS
018 | 237 | 0628 90 | 0705 010737 007606 6 2
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BENEFICIOS - JULIANA

T (DeTAn/C £

DEZEMBRO DATA REFEICAO PASSAGENS
QUA 01/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
Qui 02/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEX 03/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEG 06/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
TER 07/12/2021 RS 1500 RS 7,20
QUA 08/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
Qui 09/12/2021 R$ 15,00 RS 7,20
SEX 10/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEG 13/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
TER 14/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
QUA 15/12/2021 R$ 15,00 RS 7,20
Qul 16/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEX 17/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEG 20/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
TER 21/12/2021 RS 1500 RS 7,20
QUA 22/12/2021 R$ 1500 RS 7,20
Qul 23/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEX 24/12/2021 RS - RS -
SEG 27/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
TER 28/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
QUA 29/12/2021 RS 1500 RS 7,20
Qul 30/12/2021 RS 15,00 RS 7,20
SEX 31/12/2021 RS - RS -
| RS 315,00 RS 151,20
TOTAL RS 466,20
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Comprovante de Pagamento

Boletn de Cobranca

Data: B7/12./2021 Horat 10:38:30
fgencia: @G26 Terminal: 188 Aut: 336 Trxi CBES

Codigo de barras: 34191.57607 64005,
477417 27033,030001 8 38276080281620

Banco Destinatdrio: 341 - ITAC UNIBANCO S.A,

Rz Social Bensficidrio:

JOSE JEFFERSON V S ABREU

Nome do Beneficidrio:

JOSE JEFFERSON V S ABREU

CPF/CNPD do Beneficidrio: 019,185.170/8201-16

Tnstituicdo Recebedora: 237 BANCD BRARESCO 3.4,

Nome Pagador: STNDETRAN/CE
CPF/CNPY do Pagador: @41,302,548/0001 73

Data de Vencimento: 07/12/2021
Valor H 2.016,2@
Desconto

Abatimento

Bonificagdo

Multa

Juros !

Valor Cobrado: 2,816,208

Pugemento realizado em cspéeier ©

Fste documento  serve  como  comprovante  de
pagamentn, Portanto, deverd ser quardado para
apresentagdn ac benofiridric, quanda
requicitado.

Alo Bradesco
SAC - Servico de Apoio an Cliente
fancelamentos, Peclamacoes o Informacoes
gsee 784 8383
Deficieate Auditivo ou de Fala - 0880 722 8839
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

OQuvidoria - 0808 727 3933



M Banco Itat S.A. l 341-7

.

RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 04009.477417 27033.030001 8 88270000281620

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apds o vencimento.

IVencimento

07/12/2021

Beneficiario

JOSE JEFFERSON V S ABREU

CNPJ/CPF:

19.185.170/0001-16

AV SANTOS DUMONT, 1510, SALA 606, 60150161 - ALDEOTA - FORTALEZA - CE

Agéncia/Codigo Beneficidrio
7412/70330-3

Data do documento  [Niim. do documento Espécic Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
30/11/2021 Pont 170 FS N 30/11/2021 157 /00040094
Uso do Banco Carteira IEspccie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 2.816,20

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 2,004

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

() Descontos/Abatimento

{(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SINDETRAN/CE

Beneficiario final

CNPIJ/CPF: 41.302.548/0001-73
AV GODOFREDO MACIEL, 2900 , 60710903 - MARAPONGA - FORTALEZA - CE

CNPJ/CPF:

Autenticacio mecinica




A Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
et T SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
rimen NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 299
Data e Hora da Emisséo 07/12/2021 16:24:31 Competéncia 1212021 Codigo de Verificagdo 850839931
Nimero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestagédo FORTALEZA - CE
- DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome | JOSE JEFFERSON VIEIRA DE SOUZA ABREU 93131470330

Nome Fantasia

PONT INFORMACAO

CPF/CNPJ |19.185,170m0m-16

l Insc Municipal 1286.449-5 IMunicipiolFORTALEZA-CE

Enderego e CEP

AV SANTOS DUMONT,1510 - ALDEOTA CEP:60.150-161

Complemento

SALA 606

| Telefone [(85)9620-7066

l E-mail |abreu.jafferson@yahoo,com br

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

CPF/CNPJ |41.302.548/0001-73

| Inscrigao Municipal | | Municipio | FORTALEZA - CE

Endereco e CEP

R LEON GRADVOL, 1212 - MARAPONGA CEP: 60.711-150

Complemento

I Telefone l (85)8717-4896 I E-mail Iabreu.jefferson@yahoo.oom,br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE A ASSESSORIA DE COMUN!CACAO.

#~\NFORMAGCAO DE PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTAGAO DE 15,45%, CONFORME LEI 12.741/2012, FONTE IBPT.

CODIGO DE ATIVIDADE CNAE

8.02 / 859960401 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

Cadigo da Obra Cadigo ART
- ' : _ TRIBUTOS FEDERAIS
RIS COFINS IR(R$) INSS(RS) CSLL(RS)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 2.816,20 Natureza Operaga@o Valor dos Servigos R$ 2.816,20
{-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no Municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 5-Microempresério Individual Base de Calculo 2.816,20
Qutras Retengoes Opgéo Simples Nacional (X) Aliquota % 0,00
(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 2.816,20 e i, (=) Valor do ISS RS 0,00

Avisos

- Umna via desta Nota Fiscal sera enviada alraves do e-mail lomecido peio 10mador dos Servigos, no sitio hitp:/iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp://iss fortaleza.ce.gov.brf, com a utilizagdo do Codigo de Verificagho.
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Comprovante de Pagamento

Boleto da Cobranca

Data: 07/12/202¢ Hora: 10:39:17
Agenciar @BE28 Terminal: 188 Aut: 340 Trx: CBOS

Codigo de barras: 99199,.61951 11935,
133204 G060T,498314 1 86270000090275

Ranco Destinatdrio: 801 - BCO DG BRASIL S.A,

Rz Social Bepeficidrio:

DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST [ ST

Home do Deneficidrio:

DEPARTAMENTO INTERSIND DF ESTATIST F FST
CPF/CNPY dn Baneficidric: @50,.964,996/0001-87

Tnztitulgdo Recabedora: 237 BANCO BRADESCO S.A.

home Pagador: ST Area do Transito CE
CPF/CHPJ do Pagador: 041,.302,548/0001- 73

Data de Vencimento: 07/12/20821
Valar : 962,75
Desconto

Abatimento

Bonificacdo

Multa

Juros

Valor Cohrado: 902,75

Pagamento realizado em espécie: S

Ecte documento  serve  como comprovante de
pagamento, Portanto, deverd <er gquardado para
apresentagdn ao neneficidria, quandn
requizitado,

Alo Bradesco
SAC - Servico de Appio ao Cliente
Cancelamentos, Reclamacoes ¢ Informacoes
0808 704 8363
Deficiente Auditivo ou de Fala - €800 722 8929
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Nuvidoria - 08@aa 727 9933



: ’

' [bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO - Cobranga Integrada. 19/11/2021 11:56:14

INSTRUGOES:
JUROS: DISPENSADO NAO RECEBER APOS 29 DIA(S) DO VENCIMENTO.. ///// ATENCAO ///// --> SEGUNDA-VIA. PROCEDA OS AJUSTES DE
VALORES PERTINENTES.. CONTRIBUICAO SOCIAL DE 12/2021. . ..

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

A,
S T e e e e s —— e s e Rl Faion
,@'BAN(:DDOBRASII. | 001-9 | 00190.61951 11935.133204 00007.498314 1 88270000090275
Nome do Pagador/CPFICNPJ/Endereco
ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73
Rua Leon Gradvol 1212, Fortaleza -CE CEP.60711150

§ Sacador/Avalista

Nosso-Nimero Nr. Documento Data de Vencimento Valor do Documento & (=) Valor Pago
00000000006185119351-3 6840400 07/12/2021 % 902,75 g 902,75
Nome do Benehciano/CPF/ICNPVEndereco

# DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNPJ: 60.964.996/0001-87
RUA AURORA 957 1 ANDAR CENTRO SAO PAULO SP - 1209001
Agéncia/Codigo do Beneficiario Autenticagio Mecanica

% 3320-0 / 7498-5

i



Comprovante de Pagamento

Boleto ds Cobranca

Datal @7/12/2021 Hora: 18:39:26
Agencia: @628 Terminal: 180 Aul: 341 Trx: CBOS

Cddign de barras: 08190.61951 76334,
033286 @AR7,406214 9 B3270000022569

Banco Destinatdric: @1 - BCO DO BRASTL S.A.

R7 Social Beneficidrio:

NEPARTAMENTD TNTERSIND DE ESTATIST E EST

Nome do Beneficidrio:

DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST
CPF/CHNPY do Reneficidrio: 06@,964,096/0001-87

Institulcdo Recebedora: 237 BANCG BRADESCO §.4,

Nome Pagador: ST Area do Transito CE
CPF/CHPJ) do Pagador: 041,302.5468/0001-73

Data de Vencimento: 07/12/2021
Valar s 225,69
Desconto

Abatimento

Bonificagdo @

Multa

Juros

Yalor Cobrada: 225,69

Pagamento realizado em espécie: 5

Este documento  serve  como  comprovante de
pagamento, Portanto, deverd ser quardado para
apresentacio ao heneficidrio, quandc
requisitado.

Alo Bradesco
SAC - Servico de Apoio ao Cliente
Cancelamentos, Reclamacoes ¢ Infortiscoes
0800 704 B383

Neficiente Auditivo ou de Fala - 0800 722 0039
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

[aETRR N Tl i} nean 797 aa27



" [bh.com.br] - Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO - Cobranga Integrada. 26/11/2021 09:37:12

INSTRUCOES:
JUROS: DISPENSADO NAO RECEBER APOS 29 DIA(S) DO VENCIMENTO.. ///li/ ATENCAO ///// -> SEGUNDA-VIA. PROCEDA OS AJUSTES DE
VALORES PERTINENTES.. PARCELA 3 DE 4 DE 13 MENSALIDADE 2021. .. .

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

P
o e T Recibo do Pagador
e

ZBANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.61951 76334.033206 00007.498314 9 88270000022569

Nome do Pagador/CPFICNPJ/Endereco

ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41,302.548/0001-73

. Rua Leon Gradvol 1212, Fortaleza -CE CEP:60711150
% SacadorfAvalista
M Nosso-Numero Nr. Documento : Data de Vencimento Valor do Documento & (=) Valor Pago

00000000006185763340-X 6840849 07/12/2021 § 225,69 ;225.59

# Nome do Beneliciano/CPF/CNP VEndereco

é DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNP.J: 60.964.996/0001-87

%RUA AURORA 857 1 ANDAR CENTRO SAO PAULO SP - 1209001

Agénca/Codigo do Beneficano Autenticacdo Mecanica
g 3320-0 / 7498-5
#



nu Boleto de cobranca gerado por
CLIO PAULO CORREA DE MELLO FILHO 01851212094

CNPJ 35.286.852/0001-71

= Use o boleto abaixo para realizar o pagamento da
% cobranga de R$ 139,90 até 08/12/2021

ol .
~L

Nnerm de Bohe b ia SHP LT PR

CLIO PAULO CORREA DE MELLO FILHO (via NU 18236120000158 0sM12201 13990

26/00747734595-1




SOLUCOES
INTELIGENTES

Recibo de Pagamento

Recebemos de SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO ESTADO DO
CEARA (SINDETRAN-CE) a quantia de R$139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos),
no dia 07 de dezembro de 2021, referente ao licenciamento mensal de videoconferéncia Zoom
PRO e para firmeza firmamos o presente.

Assinado de forma digital
CLIO PAULO p::g?_lg P:ULE)mCOR?I‘EA DE
CORREA DE MELLO MELLO FILHO:01851212094

4 Dados: 2022.10.21 10:33:16
FILHO:01851212094 '~

MDM Tecnologia

Porto Alegre, 07 de dezembro de 2021
Recibo N2 202022

MDM Tecnologia - 33.968.614/0001-10
www.mdm-tecnologia.com
Rua Mostardeiro, 392 —Salas 311 e 312 — Independéncia Cep. 90430-001 Porto Alegre - RS



Comprovante de Pagamento

Boleto de Cobranca

Data: 087/12/2021 Hora: 18:33:51
Agencia: OC28 Termingl: 108 Aut: 343 Trx! CB@S

Cddiga de harras: 93399.08532 6GO700.
200015 £5240,001017 € 88380000814400

Banen Destinatdrio! B33
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Rz Social Beneficidrio:

'IDEOMAR REDE NORDESTE SA

Nome do Beneficidrio:

VIDEOMAR REDE NORDESTE <A

CPE/CNPD do Beneficidrio: 8G63,356,042/0001-80

Instituican Recebedora: 237 BANCO DRADESCO 5.4,

Mome Pagador: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D
CPF/CNPI do Pagador: 041,302,548/0001-73

Data de Vencimento: 10/12/2021
Valor : 144,80
Desconto
Abatimento
Bonificacdo
Multa

Jures :

Valor Cobrado: 144,80

Pagamento realiosado em aspécle:r ©

Este documento  serve  como  comprovants  de
pagamentn, Portanto, deverd ser guardado para
apresentagdo 30 bencficidria, quandn
requisitado,

Alo Bradesco
SAC - Servica de Apoio an Cliente
Cancelamentos, Reclamaroes e Informacoes
08080 724 8383
Deficiente Auditivo ou de Fala - 2800 722 0@95
atendimento 24 horas, 7 dias por semana



30,00

. ~
Videomar Rede Nordeste S/A Nota Fiscal de Servicos de Comunicacoes
Inse. Estadual 06956748 4
CNPY 63 356 042/0001-80 Modeio 21
Rua Vicente Leite 2266 - Dvaniso Torres 5303
CEP 6D170-151 | Fortaleza/(E
SALC 10650 | 20101010 2462109

M Iti I E-mad atendimento@multplaytelecom com.br 18-11-2021

6131403 - SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO TRANSITO DO EST. CEARA
Leon Gradvol 1212

Jardim Cearense Fortaleza 60712-152
41.302.548/0001-73

Discriminacao dos Servicos Més de Referéncia | Quant. Valor Impostos | NF
~ i rcnmctrn | 144,80
Provedor de Internet FTTH (5VA) 01-11 30-11 1 | 44,95 1,64 r
Intercabo Fiber 400 MB 01-11 30-11 I 44,95 5,01 +
Multifone fixo e DDD ilimitado 200 min movel F p1-11 3p-11 1 E 54, 90 6,13
' I,Enr.argns

i ; 0
L 0,0

J . Débito Ref. NF

' | 0,00
A —
I Crédito/Pagamento Ref. NF
1 0,00
x =
TOTAL A PAGAR

144,80

VENCIMENTO

! Informacoes Importantes £ 10-12-2021

nformamos ainda que a 2° wia das faturas podem ser impreasas atraveés do nosso site.
www.multiplaytelecon,com.br.
© relatdrio detalhade dois) servico(s) prestadols) se encontra dispenivel na pagina web da Multiplay, Valor da Mensalidade
podendo alnda ser solicitads por meic lmpresso.

Em caso de falta de pagamento da Fatura, a Multiplay suspendera parcialmente o provimento dos servigos.

A suspenalo parclial caracteriza-se: T - no Servigo de Telefonla VoIP, pelo blogueic para geragio de chamadas;

Il — no Service de Televis3o por Assinatura, pela disponibilizacdo de acesso @03 cenais que complem o 144 7 80

Plann Basico de TV cemsrcializado; no Servigs de Internst Banda Larga, pela redugio da velocidade

contratada & velocidade do Plano Bisico de Internst comercializado. it S
Os tinco Utimes regiatros
de atendimento

, Base de Cilculo Aliguota _ Valor do ICMS . Reservada ao FISCO

| ]

| 24,96 | 7,49 { 4CF7.9FED2.E661 .BB58.FBB3.DFCE.B693.B9F1

N

Sem repatie pATA 0% NOIA0S ASsinantes, serd destinado 20 FUST 1% ¢ 30 FUNTTEL 0.5% do valor total dos servalos de camuniacces, liguido de impoitos ICMS por sudstitusgad tributdna,
Lein 14.237/2008, conforme Regime Especial de Tributacao n L69/2012. Central Se Atendimento ANATEL 1331 (Gerafl, 1332 (Deficientes Auditivos] & Portal fwww anatel gov b

1
|

L




Comp |[Bancol Agéncia (o8] Conta Dv |c2 Cheque N* C3 |RS
018 237 | 0628 90 | 0705 010737 ’ 9 |6 [ 5-214 I 007609 0 |
Iou ) 0628 L 0705 010737 ° [ S-214 007609 o |

- g LY ¥
.. Pague por este
= cheque a quantia de

o

g e centaves acima
? ou A sua ordem

__de de

& SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
e DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 g desde 01/1992
g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 r
£
o

me J‘{’g Dex] a0a 4
PR B d T P erres O b B PEe 1t e 1 # L et T S Pt P R Sl



CAIXINHA DEZEMBRO - 2021

|CH: 7609 R$ 1.500,00

DEMONSTRATIVO RS
ALIMENTOS - 94,92
LIVRO DE ATA « 15,00
LANCHES © 5,60
ALIMENTOS * 17,99
LANCHES ' 13,00
LANCHES + 2,80
COMBUSTIVEL . 30,00
ALIMENTOS v 17,99| ~
LANCHES « 21,00
ALIMENTOS . 29,28|~
COMBUSTIVEL . 100,00/ -
UBER » 20,99
ALIMENTOS . 24,18
LANCHES + 11,00
ALIMENTOS + 17,99|~
COMBUSTIVEL + 20,00] -
LANCHES , 2,00
ALIMENTOS .« 17,55
LANCHES + 25,00|
UBER .+ 25,96|°
ESTACIONAMENTO * 10,00
RTRANSPORTE PARA DIRETOR » 30,00 ~
COMBUSTIVEL + 20,00
SERSERVICOS GRAFICOS ( MANIFESTACAO P REGULAMENTAGCAO PCCS) * 127,50|-
ALIMENTOS ~ 111,52
COMPRA DE AGUAS + 72,00
TRANSPORTEPARA DIRETOR » 30,00
ALIMENTOS © 84,24
EMBALAGENS » 16,00("
EMBALAGENS 62,2
SERSERVIGOS GRAFICOS + 49,5
RREFEICAOQ + 13,00|
COMBUSTIVEL © 20,00
COMBUSTIVEL + 30,00
LANCHES . 18,00| -
LANCHES . 15,00
COMBUSTIVEL v 20,00
UTENSILIOS PARA COZINHA( 02 cx p/ chd, 01 agucarero 01 lata p/ mantimentos) 199,60
ALIMENTOS r 30,38
ALIMENTOS - 28,99
TOTAL 1500,18




RESUMO

UBER

COMBUSTIVEL
ALIMENTOS
ESTACIONAMENTO
LANCHES

SERVICOS GRAFCOS
LIVRO DE ATA
TRANSPORTE PARA DIRETOR
UTESILIOS P/ COZINHA
COMPRAS DE AGUAS
EMBALAGENS
REFEICOES

TOTAL

46,95
240,00
475,03

10,00
113,40
177,00

15,00

60,00
199,60

72,00

78,20

13,00 ,

1500,18 /.



Feliz com vocé

MWN Comiercial de Alimentos Ltda.
Av. Bernardo Manoel, 10970 _
Mondubim - 60761-740 - Fortaleza - CE
Fone: (85) 3477.2300

CNPJ: 04.601.165/0005-01

CGF: 06.684.417-7

Contato: www.superlagoa.com.br

L]
Recibo
Recebi(emos) dol(a) sr(a) SMAK)'T\

R$ -
° NGy

i 8

a importancia de

referente a _\\ Mﬂ‘)

Fortaleza,

Q3 de .ﬁk}oogm_de 2024

P St ST S\ SV VA YN VN

MWN Comercial de Alimentos Ltda.




g
) S égil © 859.9631.1267 RECIBO
=N, © 853017.2631

@) Agil copiadoras Maraponga 0 AV. GODOFREDO MACIEL, N° 2203 RS iﬁ/QSD ]
k® @agilmaraponga MARAPONGA U )

g i o A
Recebei(emos) do (a) Sr.(a) S L_ MD& [ R }q ]\) — Qe

a importancia de

referente a /"4 ~/ AT A t (@

R ("O"‘ “«-’" 2AS LTDA

Fortalezal L (g/g)?}"\é"v de zu_ZJ
J




LAG ATACADD §
QUENZE BERHADY RitIEL s {1090, Fass.\t . iRl en-tE, FUNE
(85 772320
SHPY AL !'ﬂ 335-’0%12 N | ELERESD!

g '171!..I ‘:l ﬂ 0 I.-‘ “1,» U1 L £8hb oF \l.*lHH HNE.ELLLH

(ot FIE&L B.Emglzlsl%?ﬁ Sdt
CPR/CHK) o Lunsnmd,r.
muamhcman C i G By RoiiL e 65
o TOSISEAISTTT BISC BAURLED CEREME iﬁ:’ e

7,620,490 42
u." FsbaL114548 BRLA FLUBESIAL 5006 uﬁRsILm {OFFE TREDI mua
Wil x B,63(2,96)  6.83
Bus 7696371002801 Bhak BOLIRYA 7 e SR 5»83 ChELd .
- (e 0§ « 6,582,299
{04 7896418500039 Snid VA0 Petia LiAD 0L
Ui x 3,590 i) 4.9

005 1056612350316 Nitine ERUCDEY ke #-1 BREHS
) i 4 5,28017  5.28
006 THILGILSSLLL Lavn LOUEAS YrE 500K LIW ;
S 2 3,33001,98 3 61

w67 THIL024766438 BISC P INAGLE Shi BrY 1333 1|IIEF-RN
i x 2,9300.59) 2,93

U6 TAgelosiasy B AMRLLAR 3506 LRALAER EaPECIA
Sk 4 2590585 11w
509 1898902293043 HILKO U VENDE SVEula V198 ..n!‘.nE
20N % 2,4811,58) 4,46
010 T8Y522460087Y CRFE DAKTA Lisnk urrdtLI'u. e .
! 10K \}Eﬂt‘n 3 1,06

011 7846280650163 PAO prEUTR FORA £ es ﬂliﬁR

1ol ¥ 5,%901,50) 4.99
1893000334203 HRXGE QUAL 3bg tisnL 1M X 7.1001,50)  1.19
013 2759 ;muum SADIN PERL K3 Fﬁrlﬂ
3,198 4 13,9 1.05) 4,13

f
014 3923 GUETSD CURLHO ke pECECD 0, 390KE x 26, 330(& in

TOTAL S .92
CARTAD DEBITL 94,2
CRSERVACAES D0 CONAIBUNTE = gt SEEE
éuslis mpwmunm.\- i B 504 fac. B 83 BGR ;!IE%REEQ

Sul H:: 730 Go1 b4
IJE‘NJ!J;'. - 13,2658

2371 113 1BTE a9 UE 5923 0081 wA4c 2331 33 il

mmm lll i




CARTA ABERTA AOS DEPUTADOS ESTADUAIS
Contra o congelamento salarial
dos servidores publicos do Estado

Fuaspec solicita audiéncia publica para tratar do orgamento 2016

Em evento realizado no auditério da Secretaria de Planejamento e Gestdo do
Estado (Seplag), no ultimo dia 17 de agosto, foi apresentada a proposta de Lei
Orcamentaria Anual (LOA) a representantes de o6rgdos e entidades que
compéem a Administragdo Publica do Estado, antes que a matéria seja
encaminhada a Assembleia Legislativa. No material oficial que serviu de base
para a apresentagao, observou-se que nao & mencionada de maneira expressa
a recomposi¢édo de perdas frente a inflagao do periodo de 2015 para os salarios
dos servidores em 2016.

Desde o final de julho, em seus pronunciamentos sobre a situagdo fiscal do
Estado, o secretario da Fazenda, Mauro Filho, vem afirmando que o salario dos
servidores estdo assegurados até o més de dezembro. Com isso, o Secretario
lanca duvidas sobre o que podera acontecer ap0s este prazo.

Nos ultimos dias, os jornais locais informaram que o Governo devera anunciar
em breve novas medidas de ajuste para garantir o equilibrio fiscal. Dessa forma,
novos cortes de gastos sdo esperados.

Para a coordenacdo do Forum Unificado das Associagdes e Sindicatos dos
Servidores Publicos Estaduais do Ceara (Fuaspec), ndo ha como o servidor
aceitar esse congelamento. As tabelas salariais ja se encontram defasadas e,
sem a reposicdo da inflagdo (cuja previsdo € de quase 10% para este ano),
haverd uma perda real de salario que se somara as perdas historicas dos
servidores.

Nosso objetivo é dialogar com o Governo e buscar esclarecimentos. Por isso
solicitamos uma audiéncia com o governador Camilo Santana, em carater de
urgéncia. Nao aceitaremos que o servidor publico seja mais uma vez penalizado,
pois a principal prejudicada sera a sociedade cearense, no atendimento de suas
necessidades fundamentais, como salde, educacéo e seguranga.

De acordo com estudos econémicos realizados por nossa assessoria técnica, foi
comprovado um superavit de R$ 1,3 bilhdes nas contas do Estado. Ha ainda
propostas para incrementar a arrecadagédo, a exemplo da cobranga da divida
ativa de longo prazo e ajuste das cargas tributarias. Com vontade politica, a
reposicao salarial é plenamente exequivel.

Também avaliamos como fundamental a realizagao de uma audiéncia publica na
Assembleia Legislativa do Ceara antes do dia 15 de outubro, data limite para
que o Poder Executivo encaminhe a Mensagem a AL, a fim de discutirmos

conjuntamente o Orgamento para 2016. Para tanto, contamos com o apoio de V.
Eat,
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0 VAQUEIRO
T.A COMIRCIU DE (ARNES 104
AU BENJANIN BRACIL 005 id
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(*0! 0789834234130 FIRIEE(I CRPCRCH 1. 3 l H? A’ l? "9 ﬁ.ﬁﬁl 17,99

URL aRr TOTAL: 1 2 9'3
lartas de Debito 17,44
Ualor aprux., dos trib. (Lei Federal 32,74 000 K5 5 a0

Inb aprn: Federal R$ 2 42 Estadual ks 1 "4 Fonte: IBPT

UBRIGH!-O JOLTE LENPRE !

Consunidor: EJNSJHINR NAD 1D Nlll Ir.nan
SAT No.: 230072632 Autorfzacan: 02/12/2021 13:43:36
321 1206 6686 4700 (54% 5923 0072 6171 3000 §i55 2671
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tonculte v OR Code pelo nelicative "De ol w5 nota™, $iii 1ivel

ni AppStare (Ropl2) e P ayStor - (Zidroid)
REDE
ISA EECTRON L
COHPROV: 630133731 VALIE: I17.49

ESTAB. (26032040 1 UAQUE i1
CHPJ/CPF:03.688.047/000+- 45
02.12.21-13:43:17 TERM PUBSE: 1510113
CARTAC: wxexxsiixxnys i
AUTURImAc 037625
ARAC:SCIFC /500 ECABCT
AID: AJ00000(:032010
TRANSACAE AJTORIZNDA NED fkI:

USD NE SENHA I'ESSOAL
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Enderego

Uite e (/fw-‘!-

A importdncia de

/.
Referente /-ﬁﬂ &ACI‘

nalor elaraza firm

EZ".‘i;’I:,@v‘.,,M&, | “ J




VALE" " /3.99 |

L GM:’ CLe:\rTquU = J

ST T YO ST AL f;:m,— —

| TACOMERGIODE CARNEG I ._]
——* ®aniamim BruIHNESL' LA, |
(Valar Jardlrn chcﬂlh cep 60 i

Ve ONEE=

E' P

& o |
(= L 2o, DLE:
[F

Lrura

~ Arcloela GE’)A.AJQ_JJD[ tllbra]




) RECIBO (* cmaf )

—

Recebi (emos) de

Enderego

A importancia de

ReferenteLwﬁA 2

L A

Para malorclarezafim——_— o presente. g
Lm _idel.Qz.%é%a w 202/ )

CPF/RG




D COMERC IO DE O IBLIST) JEIZ E
FAARILE eSS TE o 1S ARAr g &

FORTMLEZA, CE

Extrato No.043582
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNPJ d-(;Con;s-umrdor: ' B

001 0001001 GASOLINA COMUM Bi05 BoQs Tqu5 30.01
EI1105746,93 EF1105751,22 42040 | X 6.989

(12,74)

Total bruto de itens 30,01
TOTAL RS 30,01
Dinheira 30,01
Troco RS n.00

Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co BE217A
Fed: 4,04 (13,5%) Est- 8.70 (29,0%)
Op: 026 JOAO VITOR Vd: 026 JOAO VITOR
Frent: 026 JOAO VITOR
Obrigado e volte sempre!
ACS PDV ver 6.3286.0.35 visite wvaw.acssoft.com br
- *Valor aproximado dos tributos do item
v WValor aproximado dos tributos deste
cupormiconforme Lei Fed 12 741/2012)RS 12,74
SAT No. 230.156.235
T 5 03/12/2021 - 07:04:32
: 2321 1205 0632 0000 0530 5923 0156 2350 4358 2721 9289

“Irre

0 VAQUEIRD
T.0 COM RCID DE ¢ ARNHE> 1._#.
AU REN IAMIN BRAGIL _ﬂ{h A
HARAPOMG-FORTALESA-607 1 Ll ' y
HP.J:06.836.847 /000045 TE:0000:5i54161 IH: .
i Extrato Ho. 37081 1
Cusen Fr.cal Eletionics  I=
SN0 11:23:42 11:0006 h“- A5
pet . 0ONNOS -FRANCISCA ANCAEIA GERMAND DR &

e IARGS
lond.

T Codigo Descriceu Otde, Unid, I.H.uml._‘ :
lm"U?HSBESQBHB{I FRANGD CARCACA 13 1 F6 & 17..?‘._!_(.5.“65. I?_:?S
. 1/ 99

UHL OR TOTAL: B
linheiro -
TROCUO : AR

4 12012):
\'alor aprox. dos trib. (Lei [udarnl 12.7 =0
Trit aprox.: Federal RS dl‘stadaalﬂs RV

JBRIGAND JOLTE SEMPRE ! o

faan s IBoT

) Consunidor: CONSIHIDOR NAO IU"IiIl'rICﬂ")U .
SAT Mo.: 230072632 futorizacen: ?3(1;'}20?1 l't 3:42
‘ 21.321 1206 8868 4700 (345 5923 0072 611 3706 1155 3611

T AT




CHYG60G - . CavxInvHA peXlél

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

ATACADISTA AV: GODOFREDO MACIEL N°86 PARANGABA
I FORTALEZA-CE  CEP: 60710-000

CNPJ: 06.057.223/0221-40

Sendas Distribuidora SIA
CNPI: 36.05?.223/0221-40 (5336

Recibo R$ 29, D ¢ e
Recebemos de /DQ —?— A vl

CNPJ‘:

a importancia de
a

Refere-se as compras efetuadas através do cupom fiscal /NF
ser verdade, firmo o presente.

, valor RS_IQT,Z_‘{__, por
Fortaleza-CE ()l \DE3tmbuna2021




POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTO Av.FEes}?mim Egasillisd[];ﬁgﬂ;;ﬁhim
_~ Ll ortaleza - Ct - 83. ¢
CAMP=A0

CRICRS it CNPJ: 06.013.569/0002-589 - CGF: 06.349,157-5 R s 1 c {, (/’
Recebi(emos) do(s) Sr.(s) 6// /) r#f_ﬂ/y 2 /;

a importéancia de /{ﬁ/;j{(//‘/{/(’ Z / (‘_-"~ éf{jﬁé/j//‘/
Lo -
referente a

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Forma de pagamento:

Fortaleza, 94 de NV EXENP ﬁy de 4

2
e ASSINATURA -




—_—

SENDRS DISTRIBUIﬁBRa an
flu. dodofredo Haciel
CHPJ 06.057.223/0221- 40 IE 000.063.986.086
Telefone: 85 3292-6416
L048=0047 POV=002 Seq=146109
04/12/2021 - 18:43 UEHDA

Extrato Ho. 035250
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 07838130772033 POLP ngﬂﬂ 100% Cﬂfﬁ P

1,000 PC x s (0,00 11,80

002 07636403780055 MAKT BETANIA 200G
nx 8,69 (0,00 17.38
TOTAL RS 29.20
Cart. Debito 29,28

Cod BCUU
Ticket: 146109 PDV: 002
34449-EDHARA DE OLIVEIRA ARAUJO HENEZES

Trib aprox RS:1.60 Federal e 2.14 Estadual
Fonte:IBPT  GED75L

No. Serie do SAT: 230.147.505
04/12/2021 16:49:01
2321 1206 0572 2302 2140 5923 0147 5050 3525 0740 0670

(AGRARA
i ||W|Iﬂlllililllﬂ

o

Consulte o OR Code

pelo splicativo

disponivel na AppStare (Apple)
e PlayStore (Android)

Pronocao Assai "Feliz Natal e Um Saboroso fno Novo"
Serao distribuidos nais de 19 nil Kits Boas Festas.
Participe!

Co nartir 4e BS100.00. nforme o CPF on CHPY,
no caixa das lojas Assai participantes.
Resultado na hora no caixa!

Pronocao valida de 01/12/21 a 31/12/21.
Consulte o Regulanento conpleto no site
wyu.assai.con.br
Certificado de futorizacao SECAP-HE M. 05.16152/2021

REDE GETHET

ASSAT ATRCADISTA

ChPJ: 06.057.223/0221-40

04/12/21 16:48:50 RUT:069522 DOC:500628
EC:000000007425762 TERH: TFO06007 €
CU;005029506 CAIXA:AS047002 L:02200303

POSTO CANPZHO COKERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
Ay BEHJANIN BRASIL, 00404 MOWDUBIN FORTALEZA-CE 50711- 442
CHPJ:06.013.569/0002-53 1€:000063491575
E!‘kMTD Mo, g!’?EJEll O do E'WDI FIscaL £ :Tﬁnnlfﬂ SAT

1FFr\ Pl do Luﬂ:unudn|? [“h?bﬂ ﬂﬂ? Hﬁﬂ ]JrH("lLFP'

301 00052 G4SILINA € éﬁuun 0266 LT X 5,93 (42.49) 190,60
TOTAL RS 100,00
Cartéo de Debito 100,00

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

UPLRAOOR: RUBSUN RIBEIRD BRAUJOCLIERTE = 00DEY - COMCUNIDUR
FINRLLPE/DNEL: [E: ISENTOERDERECO: CIDRDE.. -FCRTALEZY - (EP:
sYalar aproaisado dos tributos do iten

valor aprexinado dos tributos deste cupou RS 42.45
(cunfﬂrna lei Fed 12.7 13‘01?1

' SAT No. 230.110.626
u4f19,, 0 - 14:25:03
0 6767 3371 0843 9
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{onsulte o OF Code pelo anl1catiun “e oihc ria nota”.
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V' G ma |l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 6 de dezembro de 2021 19:27
Para: elieneucosta@gmail.com

u b e Total RS 20,99
r 6 de dezembro de 2021

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 20,99

Preco da viagem R$ 21,37
Subtotal R$ 21,37
Descontos e ajustes -R$ 1,13
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 20,99

6/12/2021 19:27

Para mais infarmacdes, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Davi

4,98 % Avaliacao

cCHugse

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

10.40 Quilémetros | 27 min

FuilwaiTLa

o 18:59
R. Maria Josefina Pessoa, Bolo chazer
1430 - Jardim Cearense, 2::3?"::2

Fortaleza - CE, 60712-055,

Brasil

B 19:27

Av. Sargento Herminio

o Pra

Aeroporto gisTe
Internacional

Pinto Martins
(FOR)

Sampaio, 477 - Monte
Castelo, Fortaleza - CE,
60326-515, Brasil
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Pelo o que firmamos o presente recibo, para 1odos os ﬁns e efeitos legais.
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V' Gma” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 8 de dezembro de 2021 09:08
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 25,96
er 8 de dezembro de 2021

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 25,96

Precgo da viagem R$ 25,21
Subtotal R$ 25,21
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 25,96

8/12/2021 9:07

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Voceé viajou com Marcos

4.99 % Avaliagao

ST

CcCHUuBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

13.61 Quildmetros | 31 min

o 8:35
Jardim Cearense, Fortaleza -
CE, 60712-055, Brasil

t 9:07
R. Barbosa de Freitas, 2663 -
Dionisio Torres, Fortaleza -
CE, 60170-174, Brasil

Sargento
Herminio

Pinto Martins
(FOR)

P¢

1
\ Pra
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5 LACTONAMENTO DA BARBUSA
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W BAHBOSA UF FRENTAS. 2918 DL JORRE
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RECIBO
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Extrato No.029511
CUFOM FISCAL ELETRONICO - SAT

=f r:-'C*F 1: Co s« :mdor
--i--:c DE= c {cn‘ -quvL UN RS|(\a TR stle fTEM R

iIC L.Jﬂ:IJ ASOLINA COMUM €. Bizé f!.a:)l 20,00
¢I3 Eid 565 38 62 EF3 39501 406 28700 1L X

570 (8.4€)

Teal onto de itens 20,00

TCGOTAL RS 20,00
Jirneiro 20,00

Truco RS 0,00

OF: ._ﬁ‘ &g CJ:-S DO o NTF‘iEUIh rE

Vil Aprox. T'ib. Fonte IEPT/emprasometro o BA21D5

Fed 2,6€(12,5%) Est 580 (29,0%)

Qo 018 ELEILSON V'd (118 ELEILSON

Frent 019 ELEILSOM

Ouvgado e volte sempre!

ALS POV ver 6.3287 6. 5€ viste viwww.acssoft com br

‘Walor aprodmado dos trizutos do item
Walar aproximado dos lributes deste

tupomiconforme Lai Fed 12.741/2012)R$ 6,48

|

SAT Mo. 230.057.403
01272021 - 06:57:32
2521 1205 3521 £800 0725 5923 (1087 4030 2951 1695 5783

INH

. Illl [

2553 A0 02051169857g ¢

I

NOBEL INDUSTRIA GRAFICA LTDA.

CNPJ: 12.414.963/0001-10
Av. Godofredo Maciel, 1181 - A - Maraponga - Cep: 60710-001
Telefone: 85 3496.3737 / 3495.2670.

IND U STRIA GR A FICA E-mail: nobelgrafica@gmail.com

Fortaleza, 03 de LQQ&%‘Y\S”MO de 204- RECIBO [R$0”ib) ]
Recebemos de OL"WSMQW

importinciade B, 7o, , @ane o ureo MlF—— =

Referentea = Q2045% e P
Observacio: ﬂ”

Para pagamentos em cheques este recibo sé tera
validade apés quitacao do mesmo.

" -
/ Assinatura
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HVzmiatagzens] RECIBO

HAMILTON NOC UEIRA RABELQ - EPP
RUA CORONEL ALEXANDI'INO, 868 - MONTESE - FORT - CE
CHPJ: 35.092.400/01-7) CGF. 06.051.226.7

FONE: (85) 3491.4584 - 3491.5981
EMAIL: v_emi slagens@hotmalLcom R$ 1\? 6 .00

Recebi(emos) do(s) Sr.(a)

a importancia de R§ (_1): i .

Referent:- é 500%_ L\am..}_

Para maior clareza, firmamos o presente, dando lhe plena e geral (quitagio.

Fortaleza, )0 de __\d de20)| . |
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Extrato No. 405301
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UALUR TOTAl - 84,24
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Yalor aptox. dus tab. ey bederil 120407200700 kS 39,92
Irib. aprua.: Federal kS 15,17 [utadud] RS 24,75 Fonte. 1pr1

PINHEIRD SUPERMERY RO U BUK YIZTNHO
Consuntdor: 41302548000173
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A importancia de RS
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Fortaleza, 020 de._ 27
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> Marmitaria e Self-Service RECIBO

@ ( ; Rua Francisco Glicério, 5317 - Maraponga
Fortaleza - Cearad
W (8 5| 'LH;G (85) 3261.3016 R$ [ /}3 OO J

k SELF SERVICE CNPJ: 20.752.855/0001-86 - CGF: 06.342.177-1
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a importancia de /] h@@/ e —

|
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pelo que firmo(amos) o presente recibo.
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Extrato No.016376

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPFICNPJ do Consumudor T

(01 0101001 GASGLINA COMUM BiO| Bo01 1901 20,00
EIS661689.55 EF65617062 249330 L X 6 820 (B49)

Total bruto de tens 20,00
TOTAL RS 20.00
Cartdo de Cradito 20,00
Troco RS 0.00

VBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Val Apioe Tob Fomle IBPTfempresometio co 1 1AEAD
Fed. 2.69 (13 5%,; Est- 5,80 {29.04%,)

REUECARD viSh CREDITO K3 20 09

Op 018 AIRTON

Frent' 018 AIRTON

Obrigade e volte semprel

ALS PRV ver 8 3287 5 135 visite www acssoft com br

Valo aproximado dos tibutos do itern
Valor aproximade dos bibutos deste
cupomiconforme Le Fed 12 741/2012)RS 649
SAT Mo 230.113.208
2812/2021-19.41.36
2321 1205 3312 0100 0195 502 014} 2980 1637 6133 2489
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| A importancia de - ¥

.| Referente
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| - N
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r clareza firm = —O presenie. =

POSTO CAMPEAD COMERCIO DE CONBUSTIVEIS LTDA
AU BENJANTN BRASIL, 00404 HONDUBIN FORTALEZA-CE 60711-442
CHPJ:06.013.569/0002-59 IE: 000063491575
EXIRATE Mo, 243506 do (UPDH FISURL ELETIBRIFD - SAT

(PF/LRPY do Consunidor: CONSUNIDOR &G IDEN] I+ ICADO

B0 DESC GTD UM UL UNRE GML iR asie UL JTEM &S
1,423 U7 X £.999 4.24) 10,00
2,898 LT X 6,999 18,49) 70,00

M1 030002 GASILINA C LinuK
402 306002 GASOLINA © CORUM

TOTAL R$ 30,00
Cartac de Débito 30,00

GBOERVAGSES DO CONTRIBUINTE
Trab eprox:Faderal:RS 4.0350Fstadual ;RS B.7000Municisal ;RS
4. 0000Funte: [BPT - 22.1.A0PERADOR: LENISTANE MATG L& COSTA
FLIENTE.: 00001 - CONSUMIDOR FINAL
*Valur aproxinado dos tributes do ten
Ualor aproxinado dos tributos deste cupck RS 12,73
(canforae Lei Fed. 12.741/2012)
SAT No. 230.110.626
29/12/2021 - 07:28:32

2321. 112!1!& 0[135 £309 0259 5925 0110 62[(-;1‘ I;Il?ﬁll f.-i}%li- IB%ﬂ
BRI IIJIIFIII!!W!}'_L"&!IIIIIJIII!I!IIIIN

w AT v Drd Y
Consuite o @8 Code pelo aplicative “De olho na nota”.
diseonivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Andigid)

uebPoStoPDY - htte.//uww.uebposto.con. b/

—— CANTINRU
CF /
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Supermercado Baratao Ltda. R

( )LOJAD1 ( )LOJA 02 ( )LOJAD3
. Contom Sul, 333 -Conjunto Esperanga  Av Dr Theberge, 538 - Alvaro Weyne - Av Osério é Pana, T0Z0
Fortaleza - Ce - Teh {35} 3288 8551 Fortaleza -Ce - Tel 3286.6848 Fortaleza - Ce

B a rat 5 o CNPJ: 44.565.76110001:92 CGF 06.907.6006 CNPJ: 41.566.761/0003-54 CNPJ 41.586.76110004-35
SUPERMERCADO RECIBO Valor R$: &gg : a4

O barato agors & ser felz!

Recebi do Sr (a): ﬁf\}m’—(%/\}

Lo . 6‘0%5»44 :
pelo que é firmado o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais
Fortaleza. (Ce.) (JL de e TR0l

N\
(assfnatura do Recebedor o
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VAGCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA E ALIME

R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
IE: 064960587 £00: 171625

Extrato No 167085
CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE
4 | COD | DESC | QTD | UN | VL UNR$ | VL TOT RS
001 7898403780154 LELITE PASTEURIZADO BETANIA 1L

1,000UN x 3,49 I 3,48
002 7898012300916 ARROZ BRANCO EMOCOES 1KG

1,000UN x 4,99 F 4,99
003 7897261800011 ACUCAR CRISTAL CAETE 1KG

1,000UN x 4,19 F i1
004 7897261800011 ACUCAR CRISTAL CAETE 1KG

1,000UN x 4,18 F 4,19
005 16988 BANANA MACA KG

0,255KG % 4,19 1 1,07
006 49474 BANANA PRATA KG

1,010KG 3,99 I 4,03
007 7896224802963 CAFE SANTA CLARA 250G PREMIUM

1,000UN x F 7,99
008 47944 CENOURA KG

0,130KG x 3,29 1 0,43
SUBTOTAL 30,38
TOTAL 30,38

30,38

TRIB. FED. 1,38 (4,53%) FONTE: IBPT
TRIB. EST. 3,63 (11,95%) FONTE: IBPT
VYRPDV ~ HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: NATALIA ALVES

ME-e Nro: 230075808

03/01/2022 08:01:42
23220112322354000212592300758061670951521985

R

ECF: 102 LJ:0002 03/01/2022 09:01:42 £00: 171625

TRIB. FED. 1,38 (4,53%) ZONTE: IBPT
TRIB. EST. 3,83 (11,95%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: NATALIA ALVES

e e e ——————

SUPER BARATAQ
SUPERNERCADO BARATAD LTOA
U CONTORND SUL 00335
_ CONSUATO ESPERRNCA-FIRTALEZA-50763-430
 CHPU:41.566.761/0001-52. TE: 00063076006 In:
Extrato Mo, 00348
. Cupon Fisca) Eletronico - SAT
OOV 114606 L0015 Ce0l0 ¢
Gper . :001085-LINA GRANDAC l pagle ‘

ten Codiagn L';E-C{i-i:ﬁc-l-ﬂtd; lImdUl i VLT U
061 0769157330000 BAC FORTAL I $ENS0 R
W X429 (1,39

Uiz 0051623161536 UM BENTTAKA NOVIN 5
) W X499 (1,5)
003 0051823167586 WA BEKITAKR NOUIN 5
| W K499 (1,57
?ua 0785640378201 LTE LACTOLIVR SEAI O
W X569 (1.79)
005 50083 QUETJO CORLHD K ’

0.128 8 X349
006 59063 OUETJO COALHO KG e

0,130 K& K 34,99 (1.43)

URLOR TGTRL: ER

Ea;tan de Debito J

aa_ur gorox. dos trib, (Lei Federal 12.741/2012)

[iib, aprox.: Federal RS 3,90 Estadual &slsfgz' ; ?i
OBRIGADO UOLTE SEHPRE-!!!. .

_ ) Cunsumidor: C{JNS!JI;DM m- I—DENFI;IB\;N} ..
SAT Ho.: 230087965 flutorizacan: 02/01/2022

AT
A

el
st

tivo “De olho na neta”, di
na fiepStore (Apple) e PlayStore (Android)

REDE
GISA ELECTROM C
COMNPROU: 378279625 UALOR: 28,99
ESTAB: 011366311 SUPER BARATAU SUPERNER
CHPJ/CPF:41.566.761/0001-92
62.01.22-11:47:44 TERM:PYT23501/000328
CARTAD: xxxxxxxxxxux5108
RUTORIZACAO: 036636
ARUC:FA36TICTAODIAFIS
i AI0: AODOODODU32010
TRAKSACAD AUTORIZAJA MEDIRNTE
US0 DE SENHA PESSORL.

(siTef)
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BRADESCO

COMPROVENTE DL DEPGSTID EM CUNiA CURRENTE

DALA: BB/12/2020 HURAT 12:20 1

FAVORCCIDD: SINDICATO T, &, 1, F. LEARA
AGENCIA: B628-9 LONIA: ¥B1075/-4

DEFOSTIANTE S 100002324217538/
AG_ACOLHEDORA: G628 N.SEQ:DUOLA TERMIIBE AUT: 1LY

RECURS0CS)
VALOR EM DINHEIRO: da, v
[01AL DO DEPOSTTUS 160, ¢



Comp [Banco || Agéncia 1 Conta DV |c2 Cheque N° 3 |R$
018 237 0628 910 | 0705 010737 9 |6 5-214 007610 4
o018 | ows FaL 0705 010737 9 |8 5214 007610 a
~ Pague por este ; i ) { "
g cheque a quantia de : i 14 X
a
';i‘ o i L) } e centavos acima
a ou a sua ordem
2! de . de
8 SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
o DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 Vil | desde 01/1992
g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 P 0 !l
£
“

0T | chAGecs

6M6L£
CT IO 1 P 0 e T e P o ) o et e 9 T

CEMEG it 1t LRt e R
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SEIXA ECONOMICA FEDERAI I i
TTVINAT sorteios de segunda-feira a.séhaﬁp, ApT
| 342 BI8576536-0 2
88/DEZ/2021 HORA DF 17:53:11 -

3T, 050221701 " TERM @5a795
© JCALIDADE: FORTALEZA R S
13, VINCULADA: 1563 7
COMPROVANTE PAGAMENTO DE

7 ) BOLETO BANCOS -5
_INST, EMISSORA: BANCO 0O. BRASIL S/i

[1ANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEOERAL

LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
#319008009 A3271151023
80185487177 1 86250000045754

J=NEF ICTARIO S
«IME FANTASIA:. COMPANHIA ENERGETICA DO CEA 1o
. 18ZA0 SOCIAL: COMPANHIA ENERGETICA 0O CEAR -1
o NPJ: 07,047, 251/6001- 4 i
WABADORT 1 L _.
LUIME FANTASIA: SINDICATO TRABALHADORES ARE -

. \AZAU SOCTAL: SINDICATG IRABALHADORES AREA
< NPJI41,302,546/0801-73 ' Yoy
L J9TADE 'VENCIMENTO: .~ 95/DEZ/2021
..)4TA DE PAGAMENTO: - 0B/DEZ/2821
_/ALOR NOMINAL: - 457,54
“=]JROS: ' 0,00
SMIE - L 0,00 43
1JLTA: a,00 o
- 1)ZSCONTO; 0,00 G
VIATIMENTG _ 0,00 e
/ALOR CALCULADD: 457,54
< /8LOR DO PAGAMENTO:Y 457,54 8
- [IP0 DE PAGAMENTO: ESPECIE
& 342-838575586-0 3

“/IA DO CLIENTE . =
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A Tarila Social de Energea Eléinca foi crinda pela lei 10.438 de 26 de abnl de 2002

i . 1 Companhia Energética do Cearsd
¥ ) s+ Fua Padrs Valdeving, 150
. Fortaleza - CE - CEP: 50135-040

CNPJ: O7.047.2510001.70 - CGF: D5.105.548-3

DATA DE EMISSAQ: 177112021
DATA DE APRESENTAGAD: 171112021

50855051

MES/AND VENCIMENTO TOTAL A PAGAR CFOP 5253 Venda de en. elétrica a ndo contribuinte

CPFICNPJ Chente: 41.302.548/0001-73 INSC. EST.

TIPQ DE FORNECIMENTO DATAS DE | LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N*DE DIAS PROXIMA LETTURA
LEITURA 18/10/2021 i 171112021 30 | 17TH212021 !
SINDICATO TRABALHADORES AREA
FORTALEZA MARAPONGA 000 o MSTALAGAD
CEP. 80713350 Rua SA0 JOSE DA MARAPONGA UNIDADE CONSUMIDORA
Nota Fiscal Conta de Energia Ebketrica-Modelo 6
50855051 HASHCODE:
10AB D037 02F 3, DEF7 DCTF 0325 FABB.006F
NOTA FISCAL N* 137230178 SERIE: UNICA
|

1172021 ‘ 05/12/2021

MENSAGENS IMPORTANTES

i Perindos: Band, Tarll.: ESCASSEZ-HIDRICA : 19/10 - 17111 ANEEL determina a partir de 01,11.2021 bandeira amarela no valor da 0,01874 parn consumidores tarifa soclal bx renda, e permanece handeira escassez hidrica no i

L J

valor de 0,1420 aos demais consumidores. *A partr desto més os cUstos da larfa de encrgla que vocé consoma (TE e TUSD) serda exibidos de forma diferenta na sua conta, Saiba mals em www.ened.com br *, Ancel dotonming |
A partir de 01.11.2021 bandera amarels no valor de 0,01874 para consumidores tanfa socel bx renda, & permanece bandeirs escassez hidnca no vakor da 0,1420 acs demais consumidares. “A partir deste mis os cuslos da |
tarifa de energia que vock consome (TE & TUSD) se

CONSUMO | kWh

it g el B ™ AT
FATURADD i ATl o
Enerpa Afwa Foemecds TC £ b as684 134,18 NOVZY 365,00 ; 20 Lo
Fnerga Aliva Fomecda TUSD 366 cATIR 1700 ouTa 213.00 1) Lo
Band, Verrmetu a6k 020240 74,08 SETH .o 30 L
CIF - ILUM PUB PREF MUNICPAL mwIr AR m— 0n2.00 az L
JLDT - 16100 30 o
Sublasl Fatramanta mn JUNDY - T0.00 50 Lo
[ p—— ; I i WA - 6,00 12 D
- 122,00 It L
WA 1500 bid 1
ToTA %754 | | [FEV2Y = :mn = lﬁ
£oue cAo £ €RI000 | ! —_ =
N Mecidor P HorirtoBegrenta  Dota Leitura Leitars Data Leimra Leimura Fator MuBlphcador Conusra kWh N Odes | | | — )
G FIETTI HFP ouT (P 1] 1IN0V e LE] k-] 0 | |
1 1
| |
; [Mfllﬁvm.m-mﬁwuuﬂ"
[ L]

J

DADOS DE MEDIGAC

Medidor Orandszae Leitura Lefurs Consl  Conuums
Tarldrion  Anterior Atual Medidor W
BESIOSI-ELE-TISENERGIA ATIVA - KV MR 120500 151,00 .00 266 00

NOTIFICAGADVREAVISD DE CONTAS VENCIDAS

PELA LUMINACAC PUBLICA EM SUA RUATR

+

001900000903 271151023001 054871771882 50000045754



CONHEGA NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO
% Atendimentn 74 horas
0800 2835 0196

Atendimento para
Deficientes Auditivos
24 horas 0300 280 1507

Qurendoria 000 280 4100
[atendimento sm dias
ttwis dhors Bh s 18h)

CONHECA NOSSOS CAN,

Para comunicar faita de enerya, Yirar duvidas, soficitar
servigos 0 fazer uma reclamasBo, A kgaglo ¢ grateta
Aterifimento exchusive pera doficioniss mucfems para comunicnr
fola de srergle. frar dividas, schutiar Bervicrs ou e Lma
redlamacio. A tgacio e gratata

Para acionar & Sunidora & necessinio que vock i terha
procurads os nossas Cana's de Alendiments & nos informe

€ RUmenn de protocdi

S DIGITAIS

l
<

Pars ter acess0 A vilrios servigos como M wa de corta dgacio

~t%  Agéncia Virtual
G enecpa, infomar (il de enarpia & Mo mas.

‘iJ wiww.enelcom by

[g] Agplicative

Enel Ceara

Vocd tamber pode sobcilar tervicos pelo nosso apkcsve Baize
agoen (peio Googe Play ou App Blore) e tertia, 2 130 moments.
o8 sarvicos 9 Enel 20 seu sicance

Adicions 3cs Seut contatos a alenderte vtual Elena e armos
uma mensagem via WhalsApp para consultar débitos,
soficitar 27 via de conta & cominicar faitn de ensiga.

i

7] sMs Gratuito * Em css0 defalta de energla, escreva
| i 28818 faltacaiur + tacla espaco + nimer do chente.
—— = Pora consultar débite!

debiic + lecia e5paco * numero do chente
*  Para obter o cidige de barras da sus conta:

conta + lecla espaco + nimeno do deente.
* Parg sobciar refigacio noomad, esceva

reiga + lecia e20ag0 ¢ RUMeD Yo chente

ARCE | 0800 727 0167 Agincia Reguladera de Sarvagos Publicos do Estade do Ceard
{Ligagao gratuits de telutonss fixos o moves)
ANEEL | 147 Agncus Naeonat o Enagiu Bmnics (e gr1aha e tahatomes Tas o vt

Siga us nossas redes socisis

End

L 'Q‘J 17| @ensiclientesbr f_jh 4 enslbrasil

dos Conpios

para d $30 - uso
Companhia Energética do Ceard
Rua Padre Valdevino, 150 - Fortaleza - CE - CEP: 80125040

Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdeving, 150

Fortaleza - CE - CEP. 80135040

CNPJ. UT.047 251000170 - CGF: 09, 105,8458-2

S

cre

INFORMAGOES AOS CLIENTES
* Informagbes suplemientares dusta ooty podern ser consuitadas no sle o8 Area reservads 30 chenle

* As condigles gerans de fomeomento, tarifas. produtos, SENACOS presiacos @ ibutos entre culras
ger
rifemasdes. podem ser consultadas no site e nos damass canass de atencmenta

- k'auc-pwammrlwdnawsicmmmhﬂmnmmdo 15 s
Canuificasac de dadito. Mo casa de Tanfa Social s Bata Renda, & wspensdo oo fomesments devers
OCOmer oM ntervais minimo de 30 cias ente a data e vencmento & 4 #etiva suspanslo

* Conlas pagas apds o venciments terdo muita de 2%, Juros de mora g 0,073 :'H- addia e atuatzasde
financeira na prawma conta

-‘I'oa:\vloasignm:mmwnemu:mwmamnw#mmd’smﬂmsmm
da distribuidora, no campe’ Para vord, Informativas & Glossiido - Conta de energia”

* Infrmacies sabve 2 contrituicho Rara custen 0o senico de Rurminaco Pubics oo seu munsipn sasdn
disponives no site da dstnbuldon. no campo: Parz vood. Taritas ¢ taxas e Impostos”

* Viec pode solicitar o cancelaments 43 cobranga de sendcos de tercerns inehiidos 2m 303 €onta bem como
& emissfo de uma nova sem e33a cobranca

Anites de nos consultar sobre o valor de sua conta_ancte a datas posicha don panfesos ou os nimens
Que aparecem no visor do meadider e enargla,

Medidor Anaiogico Data____/ 2

e 111

RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL | [=]

Seja consciente e contribua com

0 meio ambiente. Cadastre-se usando :
o QR Code ao lado. . "

Senhor Entregador: assinale com “X® o motive da devolugio desta conta,

DCMW Dﬂwenm
D Nio existe o n* indicado

SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
Rua SAO JOSE DA MARAPONGA 00054
FORTALEZA MARAPONGA 60713360

FOH11U40 347900

50855051

Enderego insuficlents
I | Outros -
Data Matricula:
Heora: Rubrica.

Unid. de Entrega | Sequéncia | N* medidor
FOH11U40 | 347900 @ 6852052-ELE-723

CONTA REFERENTE & | VENCIMENTO

11/2021 05/12/2021

DATA DE EMISS&D

17/11/2021

INFORMACOES MPORTANTES




SEATAA FOONOMICA FFFRA

\ JU? 3353?5553 (i}

:_Q_‘ e o, e b e 8 Tt i e e e

:E;'JJIIJA sor teios Ue senda-foira 4 sibido e
EX

G&/DEZ/2G21 . HORA OF 17'54 22'_'

Se- 1. B5.82217840 - TERM 354735.?

#h-JDﬂLIDADE» FORTALEZA
YIHCI.H ADA: 1563

" /COMPROYANTE PAGAMENTD DE

BOLETO BANCOS 2,

LLST, EMISSORA: BANCO 00 BRASIL dm
4 mum RECEBEDOR:CATXA ECONGMICA FE[}ERAI

LINHA UIFITAVEL UU EﬁDIGD Df BHRRH‘
0019090009 - 83271151898 .

' l N[FICIﬁRIU

CUME FANTASTA: LWRHHIP. ENERGETICA DO CEA - . i

| 93705384175 3 8B150000641679 kS

.~187A0 SOCTAL: COMPANHIA ENERCETICA DO CEAR * *

NPJT 07,047,251/0001-76

’&GABOR

~1JME FANTASIA: SINDICATO TRABALHADORES ARE
IQZRD SOCIAL: SINDICATD TRﬁERLHﬂDBRE§ AREA
g 41,3082,548/0001-73

JATA DE VENCIMENTO: 25/N0V/2021

18TA DE . PAEﬂHENTG. B8/0EZ/2021

416,79

0,00

0,00

0,00

2)ZSCaNTO: WA 00
N3t INENTO: 0,00
*JALOR CALCULADD: 416,79
“£15L0R DO PAGAMENTO: 416,79

“71P0 DE PAGAMENTO: ESPECIE .
= 342-8365 755886
/1A DO CLIENTE

o | e



A Tanla Social de Energia Eltnca lof criada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002

* . £ Companhls Energética do Ceard
f\ s .+ Rua Padra Valdavino, 150
L - Fortalezs - CE - CEP: 60135040
CNPJI 07.047.251/0001-70 - CGF* 05.105.848-3

CLASSIFICACAD DA UNIDADE COMSUMIDORA i TIPO DE FORNECIMENTC

LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N°DE DIAS PROXIMA LEITURA

DATAS DE
LEITURA

B3 OUTROS-CONV.
18/10/2021

1711112021 ‘ 30 { 17H2/2021 |

SINDICATO TRABALHADORES AREA TESTCE = x ’
CE 60712152 0 L20N ORADR wstAschor . weommsoesmscas ]
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CONHECA NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO

Atendimento 24 boras Para comurnicar faita de energa, frar duvidas, soictar

0800 285 0196 SENVIT0S Ou fazer uma reclamacBo. A bgagdo e gratsta
Atendimento para Atendimentn sachiskeo par deficlonio ansitos pans comunians
Deficlentes Auditivos tahia de onergu. s dhudas, soiicllar servgos ou Lo ums

24 horas DBOD 280 1547 FELIAMII0. A bgacio & gratia

Cuvidoria 0SD0 230 4100 Para acionar a Ohuvicans 4 feCa334n0 que voob @ tnna
{atencienento am diss PIRCUTIZ0 0% noseos Danais de Alendiments & nos odorme
ttwis das Bh as 18] © AEMEn de profocoin

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS

£ Agéncla Virtual Pars fer acesao a yirios senicos como 2 wa de corta, reigaciio
Fj www.enel.com.br de energ@, indomar faila de energra & mullo mais
I(_!}i Aplicativo Vood também pode soictar servicos palo nosso aphcolve. Baiae
* Enel Coara Agora (peio Coogle Puay ou App Store) & tenha, 2 thda mamentn,
o5 sarvcos da Enel so seu akcance
Atondoma Virtual Elona Adicions 301 seus contites a alendante Virual Exena & anvis
(21) D9801-DEOS UM mEnsagem via WhalsApp pard consullar débitos,

soliests 27 via de conta & comunicar fity de snegia

SMS Gratuito *  Emcaso de faita de onega. escreva
28818 ftadeiuzr « tecta espaco + nGmen do chonte.
+  Para consultar débito

deixic + lecia e3pa¢0 * nume o to clente
* FParacbler o codiga de barras da sus corta

*  Para sobcitar religasdo normal, esoreva
refiga + fecla espago + numero do chente

ARCE | 0800 727 0167 Agencia Rlegutadora te Servicos Pulbicos do Estadc do Ceard
ILigagao gratuita de telufones lixos ¢ mves)

ANEEL | 147 Agiriczs Racuol e Erwagie Eidrrics Lgepby @r i e loasions Saas ¢ e
| vy | . =
Siga as nossas redes sociais ¢ 117 1d enelclientesbr |@] wenelbrasil

Enderugo para devolugdo - uso sexclusiva dos Correios
Companhia Energética do Ceard
Rua Padre Valdevino, 150 - Fortaleza - CE - CEP. 80135040

Companhia Energetica do Ceari

"
5’ » H Aua Padre Vaidevino 150
- i — l Forlaleza - CE - CEP, 80135040
L CNPJ U7.047.261/0001-T0 - CGF. 08 105.845-3

INFORMACOES AOS CLIENTES
* Inloimagies suplementares desta conta podem ser comnultadas no site, na drea resanada 20 clente

* As condiphes gerars de ) , Lanlfas. . SENAGOS prestados & Wibutos, entre oubias
informaglion. podem ser consufladas no £ e nos demars canais de atendmento

+ Atalla ge pageneno desta Soria erpheard a suspensdic do fomecimento de eoergia 2 partd 4o 16° Ga
O8 rotficasho de ceolic. Mo ¢a30 o Taota Sooa o Baca Fenda, 3 MADenido 00 lomecments devera
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>
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* Todos o significades das siglas ¢ pbreviastes viizadas nesta conta de enemia estio dsponives no wte
da distribuidora, no campn: “Para vocs, Infarmativas e Glossidsio - Conta de energia”,

. :WMWAMmmHmmmmemhww:ﬂn
Ssponivens no site ca drbuoon. no campo: Fara veod. Tarifas & taxas e impostos”

* Voch pode solictar o cancelamento da cobranga e sericos de tarceros Incluides am sua conta, bem coma
@ emissfo de uma nova sem essa cobranga.

Anles fe nos consutar sobie o valor de sum conta anche a data & 3 posicho de panteiros ou o8 NoMens
FUE BPETECRM RO ¥isor 4O medider de enargla;

Medidar Analogico

RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL
Seja consciente e contribua com

0 meio ambiente. Cadastre-se usando

o0 QR Code ao lado.

mEuwmm‘romﬂam&nam

I:Culhdwdu Dﬂmam

SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
RU LEON GRADVOHL 01212
FORTALEZA MARAPONGA 60712-152

FOH11U40 120200

1329358

Endereco insuficents DNM-mun'Hhﬂu
| |Du|.rr.|s.
Data Matricula:
Hom: Rubrica:

Unid. de Entrega | Sequéncia | N° medidor
FOH11U40 | 120200 @ 1448425-INE-019

DATA DE EMisgAo CONTA REFERENTE A VENZIMENTO

17/11/2021 11/2021 251172021

INFORMACOES IMPORTANTES
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' COMPROVANTE DE PAGAMENTD
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FATURA DE

EMPRESAS NOV/2021

VENCIMENTO

04/12/2021

Emissao em 06/11/2021
Pericde de 03/10/2021 2 03/11/2021

PAGAR [RE]

276,88

CTCE SALVADOR BA PL8

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST
R LEON GRADVOHL 1212

JARDIM CEARENSE

60712-152 - FORTALEZA - CE

SERVICOS UTILIZADOS
PROMOCAO Ol CONTA TOTAL 21,20
PROFISSIONAL 2
MOVEL

+ 0i Internet Celular Profissional 0.00
TOTAL DE MENSALIDADES 271,20
SUBTOTAL 271,20
Multa e Juros 5,68

TOTAL DA SUA FATURA 276,88

CONTE COM

OI MAIS EMPRESAS

| PRA USAR SEU TEMPO ;
| COM 0 QUE IMPORTA.
Pra quendo quissr 2* i3

| 02 corta, pedr reperos,

| comprar sanvigos, mudar
| da piano @ multo mals
1

| BUSQUEQ APP Ol MAIS EMPRESAS

| NASUALOJA DE APLICATIVOS.

|

P> Cosgarny

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA
CNPJ: 41.302.548/0001-73

NUMERQ DO CLIENTE: 2128168325

NUMERD DA FATURA: 831107760

N PARA DEBITO AUTOMATICO: 401448869485
QUANTIDADE DF LINHAS TELEFONICAS: 4

PRECISA DE AJUDA?

®

WWW,01.COM.BR

Confira outros servigos para sua empresa
no Nosso site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos Ultimos meses

Nov 2021 275,88
Out 2021 276,56
Set 2021 276,80
Ago 201 271,29
Jul 2021 276,88
Jun 2021 21,20

Figue atento! Mantenha seus pagamentos em dia
2 evite: Cobranga de multa de 2% + juros de 1% 8o
més pro rata/dle. Suspensao dos servigos: Parcial,
15 dias apds ¢ envio da 1* notificac@o e, com mais
30 dias, Suspensao Total. 0 Cancelamento e
inclusdo nos Orgaos de Protegao ao Credito
acorrem 30 dias apés a Suspensao Total. Durante
o periodo de suspensdo parcial a sua linha
sontinua apta a receber chamadas e a assinatura
serd cobrada normalmente, de acorde com oS
valares cantratadas

Acesse www.oi.com.br/negociacao/ e veja todas
as dividas com a 0i em um s9 lugar.
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0007705832

DADOS DO CLIENTE
SINDICATO DOS F DETRAN
RUA LEON GRADVOHL, 1212, JARDIM CEARENSE
FORTALEZA - CEP: 60.711-155
Codificagio: 001.027.00.408,00.0388,0000.9
Padrdo do imavel: ALTO

ECONOMIAS
Residenciak 000 | Comercial: 001 Industria: 000 | Publica: 000
INFORMAGOES SOBRE MEDICAD
Servigo Medidor | Leitura Anterior | Leitura Atual | Volumein) | Média Semestral i
AGUA A20F235835 | 132 2|20 10
| | i
DATAS
Leitura Atual:  05/11/2021 Emiss3o: 191172021 Lacre Agua: 4656679
Leitura Anterior: 06/10/2021 Proxima Leitura: 06/12/2021 Lacre Esgoto:
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTE A:  09/2021
N® de Amostras Cloro Turbidez Cor Colformes Totals  Escherichia Cali
Exigidas 257 257 061 257 257
Anaksacas 419 419 419 419 419
Em conformidade 418 415 412 407 419
DESCRICAD DOS SERVICOS Valot (RS) HISTORICO DE VOLUME
AGUA | 226,80 Més/Anc | Aguaim” | Esgetoim"
MULTA DE 2% " 29 P020 i ‘ ¢
JUROS DE 0,033% AO DIA 1 083 pezi2020 " °
| JANR0ZY | 14 ‘ o
FEVR021 | ¢ | 0
‘ MAR/2021 i 18 I} o
| ABRIMI21 | 10 | 1]
! Mapzo21 | s} o
i Junrzoz1 | 10 i 0
! JuLro2t | 10 o
‘ AGOMR021 | a i i
SETI021 | " | o
. ouTiozt | 13 | o
| | |
TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO SUBSIDIO
Descricso | Valor (RS} Descricho | valor (RS)
FIS | 2,21 VALOR DO SERVIGO | 230,59
COFINS [ 11,02 VALORDO SuUBSIDIO | 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR | 230,59
MES/ANO | VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
11/2021 ! 22/11/2021 230,59

£ shrgagis ée vuming master sew caduny 2isahiade jemts o (ageon, costerme ressiogien das Agiec; leguindens

INFORMACOES AO CLIENTE

MEDIA DE CONSUMO(OUT/14 A SET/15): 39 m3 | META: 31 m3.
Constatamos debito de R$ 153,56. Caso pago, desconsiderar.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

AVISO DE CORTE

Consla em nossos registros, débito até o més 10/2021 no valor de R$
153,56 referente a servicos prestados pela Cagece. Caso o débito ndo
seja reqularizado, o servigo de fornecimento de dgua serd cortado a
partir de 30 (trinta) dias a contar do recebimento desta notificagao,
conforme previsto nas Resolugdes n® 130/2010 da Arce e D2/2006 da
Acfor. FAVOR DESCONSIDERAR ESTE AVISO CASO Q DEBITO
TENHA SIDO QUITADO.

EMISSAO: CAGECEAPP 19/11/2021 13:40:59
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|01 NOME { RAZAQ SOCIAL

| Data limite para acolhimento: 24/12/2021

: Observagbes:
| PIS FOLHA NOVEMBRO 2821

1.Sicalc Contribuinte - 1389 - CE

| SENDA (Verss0 5.0.5)

eEp0428 100 337

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

J SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE

' ']_bz  PERIODO DE APURAGAO

‘03 " NUMERO DO CPF OU CNPJ

1a. via

30/11/2021 |

41.302.548/0001-73 r!

Y rrr—

-
05 NUMERO DE REFERENCIA s
|
E]G DATA DE VENCIMENTO -
|07 VALOR DO PRINCIPAL -
:08 VALOR DA MULTA &
69 VALOR DOS JUROSE/OU e
[ ENCARGOS DL - 1.025%9
|| 10 vALOR TOTAL >

031212021 16:12.20 ] ] AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 1a. & 2a. vias) |
I

8301
It

24/12/2021 |

i I

34,67 |
o
0,00

3467 |



BRADESsCO

DATA DR TRANSALAD: ¥7/12/20821 HORAY 18:38:54
AGENCIA DEBITO: 0628

AUTENTTCACAL: 338 TERMINAL : 100 SEQ: Bapap
COMPROVANTE [F PAGAMENTD DE DARE NUMERADG
AGENTE ARRECADADUR : 237 - BANCO BRADESCO S/4

CODIGO OE BARRAS:
85890000011 2365838521
54871621334 04855327764

DATA UE FARAMENTO: e/ 00/0060
NUMERD DO DOCUNENTO: BRR0RERLORBARAY -
VALOR T0TAL: 1.123,65

AUTENTICACAO BANCARTA: 338
BEDO6S 100 338 9712210 1. 123,65k CHA)

MOUELO APRUVADO PELO ATY OELLARATORTO EXECUT TV
CODAG/COTEC Ne 1, DE 31 pi OUTUBRU DE 2011

A TRANSACAU ACIMA FOT HEALTZADA POR METO D0
CANAL TERMINAL FINANCETRO

Alo Bradesca
SAC - Servico de Apoig a0 Cliente
Cancelamenios, Reclamacoss e Infarmacons
B8O 704 8383
Deficiente Auditivo oy de Fala - 8800 722 wosy
Mendimento 24 horas, 7 dias por semana

Ouvidoria - gopp 727 49933
Atendimento (e sequnda a sexta-feiry
das 8h as 18h, exceto fer iados



3 Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
(41 .302.548/0001-73) (SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento mero do Documen este documento até
[ Novembmfzom] [ 20/12/2021 F 07.16.21334.0585592-7 m
(Observacdes

N° Recibo Declaragéo: 50000013618311 Valor Total do Documento

Compesicdo do Documento de Arrecadacdo

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 276,97 276,97
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1138 CONTRIE PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 714,51 714,51
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 89,31 89,31
B1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD
PA:11/2021 Vencimento:20/12/26821

1176  CP TERCEIROS - INCRA 7,14 7,14
81 CP TERCEIRDS - INCRA
PA:11/2821 Vencimento:26/12/20821

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 35,72 35,72
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/20821 Vencimento:20/12/2821

Totais 1.123,65 1.123,65

\_SENCIA (Vers#o:5.0.5) Pagina: 1/1 301172021 17:12:25 J

858900000115 236503852132 540716213347 05855927764 6 AUTENTICAGAO MECANICA



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF[41.302.548/0001-73

CEARA

Nome|SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO

___Periodo de apuracao|11/2021
Declaracao RetificadoralNao

Identificacao da apuracao de debitos|12195370939 / eSocial

Totalizacao dos tributos apurados no periodo

5 Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuicao Previdenciaria Segurados R$ 276,97 ~ R$ 276,97
i Contribuicao Previdenciaria Patronal R$ 750,23 R$ 750,23
Contribuicao para Outras Entidades e Fundos R$ 96,45 RS 96,45
IRRF R$ 0,00 R$ 0,00
COFINS R$ 0,00 R$ 0,00
PIS R$ 0,00 R$ 0,00
CSRF| R$ 0,00 R$ 0,00
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL RS 1.123,65 RS 1.123,65

—

~resente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
confissao de divida, de forma irretratavel, das contribuigdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operacdes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a
celebracdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacdo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n°® 8.137, de 1990 e Cadigo Penal).

Sobre as contribuigGes ndo pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirao multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lein® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentacio ou de apresentacgio de declaracdo com incorregées ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

; surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigoes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicées em relagédo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declarag@o ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ELIENE UCHOA DA COSTA
CFFI:'EJ73‘142.053-53
Telefone|8814-4245

Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em][30/11/2021 17:11:10
N° do recibo de entrega|0000050000013618311
Esta DCT1FWeb foi assinada com o certificado digltal de NI: | 102.469.833-53




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/11/2021

GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA:  16:58:33
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS BOR FPAS
EMPRESA
N° RARQUIVO: CdKgRKInQaiO000-5

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N°® CONTROLE: FMugOnm8YYHO000-9 INSCRICAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 11/2021 CoD REC: 115 COD GES: 2100 FPAS: 523 QUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/ OBRA ! INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 77 7TTTTTTTTTTT BAIRRO: MARAPONGA  CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712-152 TELEFONE: 85-31016863 CHAE: 9420100
APURAGAO DO VALOR A RECOLEER: _ 523 620 748 33s T TOTAL
SEGURADO

Empregados/Avulsos 276,97 0,00 0,00 0,00 276,97

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA

Empregados/Avulsos 714,51 0,00 0,00 0,00 714,51

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAT 35,72 0,00 a,00 0,00 35,72

RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comercializacldoc Produglo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Evento Desportive/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-] Retengldio Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Compensacdoc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 1.027,20 0,00 0,00 0,00 1.027,20
OUTRAS ENTIDADES T TTTTTTTTTTTSg s T T TTTTo a0 T TTTTTTTT 0,00 T 0,00 77 96,45
RECOLH COMP ANT - VALCR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 96,45 0,00 0,00 0,00 96,45
TOTAL A RECOLHER _ 1.123,65 0,00 77 0,00 0,00  1.123,65

(*) Os valores de retengdo, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO EREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EH}CREDITO[S} PASSIVEL (IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACﬁO/DfVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL © DIREITO DE AFURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO pERIcDO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAC DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SCCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/199%, E ALTERAC@ES POSTERICRES.

( (



Demonstrativo Detalhado da GPS Competéncia: Nov/2021
Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA CNPJ: 41.302.548/0001-73

Estabelecimento: MATRIZ Inscrigdo Obra/Tomador:
Cédigo de Pagamento: 2100 - Empresas em Geral - CNPJ ObrafTomador:
rEmpregados-—-—' rCooperativas de Trabalho Autébnomos
Salario Contribuigéo: Base de Calculo: Aliquota(%): Valor: Remuneragéo: SEST/SENAT:
3.572,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~Empregadores ——————— I—Compensagao - Dedugbes ——— —Segurado
Remuneragdo: Inicio: Fim: Valor: Empregados: Empregadores: Auténomos:
0,00 0,00 276,97 0,00 0,00
—Outras Dedugdes —Base de Calculo Exposicdo Agente Nocivo
Salario-Familia: Salano-Maternidade: Tipos Exposicdo: 02 e 06: 03 e07: 04 e 08:
4w b Empregados: 0,00 0,00 0,00
Servigos
- 0,00 0,00 0,00
Retengdes: Faturas Emitidas: AdCIw;
0,00 0,00 Empregadores: 0,00 0,00 0,00
rINSS
Segurados: Empresa: Deducéo: Valor Devido: Qutras Entidades: Valor a Recolher:
276,97 750,24 0,00 1.027,21 96,46 1.123,67
Demonstrativo de Calculo
SEGURADOS

(Empregados + Empregadores + Auténomos)
276,97 + 0,00 + 0,00 = 276,97
INSS PATRONAL EMPREGADOS

(Salario Contribuico x ((Aliquota Contribuigao x Percentual Contribuigio Folha) + Salario Contribuigdo x (Aliquota RAT x FAP)) + INSS Agentes
Nocivos)

3.572,56 x ((20,00% x 100,00%) + (3.572,56 x 2,00% x 0,5000)) + 0,00 = 750,24

INSS PATRONAL EMPREGADORES

((Salario Contribuigdo x Aliquota Contribuig&o x Percentual Contribui¢io Folha) + INSS Agentes Nocivos)

(0,00 x 20,00% x 100,00%) + 0,00 = 0,00

INSS PATRONAL AUTONOMOS

((Salério Contribuig&o x Aliquota Contribuigao x Percentual Contribuicdo Folha) + INSS Agentes Nocivos)

(0,00 x 20,00% x 100,00%) + 0,00 = 0,00

INSS PATRONAL TRANSPORTADORES AUTONOMOS

({Salario Contribuic8o x Percentual de Dedugéo x Aliquota Contribuigéo x Percentual Contribuigdo Folha) + INSS Agentes Nocivos)
(0,00 x 20,00% x 20,00% x 100,00%) + 0,00 = 0,00

EMPRESA

(Valor Cooperativa + INSS Patronal Empregados + INSS Patronal Empregadores + INSS Patronal Auténomos + INSS Patronal Transportadores
Autdénomos)

0,00 + 750,24 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 750,24

OUTRAS ENTIDADES

((Salario Contribuigdo x Aliquota Contribuigdo) + SEST/SENAT)
(3.572,56 x 2,70%) + 0,00 = 96,46




FioTS

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/11/2021 - 16:58:33

01-RAZAO SOCIALUNOME 02-DDD/TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREADO T DO (0085)31016863
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES O7-ALIQUOTA FGTS
523 1 4.999,93 3 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOMIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 41.302.548/0001-73 11/2021 07/12/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
399,99 0,00 399,99

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2021**

| 858900000034 999901792116 207659050846 130254800015 |

AUTENTICACAO MECANICA




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/11/2021

GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 16:58:33
PAG : 0001/0004

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858900000034 999901792116 207659050846 130254800015

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO INSCRIGRO: 41.302.548/0001-73

COMPE: 11/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0003  SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : e _ INSCRIGAQ:

NOME TRABALHADOR PIS/PRSEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JaM

BASE CAL PREV SOCIAL

FRANCISCO EDSON DE SOUSA 124.28869.45-2 02/02/2021 01 05174

1.671,07 747,04 0,00 133,89 193,44 0,00

JULIANA SOUZA SIMPLICIO 129.25873.19-9 02/12/2019 01 04110

1.131,49 588,67 0,00 85,33 137,61 0,00

MARTA SOUZA SILVA 120.92549.38-5 10/11/2021 01 04122

770,00 91,66 0,00 57,75 68,94 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
3.572,56 1.427,37 ( 0,00 276,97( 399,99 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/11/2021
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 16:58:33
PAG : 0002/0004
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858900000034 999901792116 207653050846 130254800015

N® ARQUIVO: CdKgRK1nQaiQ000-5

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N° DE CONTROLE: FMugOnm9YYH0000-9 INSCRICAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 11/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0003  SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
_TOMADOR/OBRA: — - INSCRIGAO: )
LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 BAIRRO: MARAPONGA CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712-152 CNAE: 9420100
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 3 3.572,56 1.427,37 3.572,56 0,00
TOTAIS: 3 3.572,56 1.427,37 3.572,56 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/11/2021
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 16:58:33
PAG : 0003/0004
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858900000034 999901792116 207659050846 130254800015
. N° ARQUIVO: CdKgRK1nQai0000-5
EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N° DE CONTROLE: FMuqOnm9YYH0000-9 INSCRICAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 11/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 1.00
_ TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO: . -
LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 BAIRRO: MARAPONGA CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712-152 CNAE: 9420100
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 3.572,56
REMUNERAGAC 13° SALARIO 1.427,37
QUANTIDADE TRABALHADORES 3
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/12/2021
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
399,99 0,00 0,00 0,00 399,99



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 42.0

{15/01/2021)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/11/2021
HORA: 16:58:33
PAG 0004/0004

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

N°® ARQUIVO: CAKgRK1nQaiO000-5

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N° DE CONTROLE: FMugOnmSYYH0000-9 INSCRIGAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 11/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 1.00
_TOMADOR/OBRA: ) o o __ INSCRIGAO:
LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 BAIRRO: MARAPONGA CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712~-152 TELEFONE: 0085 3101 6863 CNAE: 9420100
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.123.65 CONTRIR SEGURADOS - DEVIDA: 276.97
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIC MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS CCOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 coM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELC SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGCOES / cODIGOS
H : O T1s 0 SLgs 0 I3: 0 I4: 0 15: 0 J: 0 K 0 1 0 M : 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 o1: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 Pp2: 0 P3: 0 Ql: 0
QZ: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 Rl1l: 0 s2: 0 83: 0
1z 0 T2: 0 Ul: 0 v2: 0 U3: 0 V3: 0 wW: 0 X G Xig 0 Y : 0
Z1: 0 22: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 Z6: 0 Z6: 0
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CATXA ECONOMICA FEDERAL :
._-_quNA sortelos de segunda- ~feira a sanado Ap .l‘

' 343-8848432040 "
0O/EZ/2021 - HORA DF. 16:88:09 -

Lor, as.azzm 1 TERM aﬁzan "

. _LOCALIDADE: FORTALEZA

#G. VINCULADA: 1563

COMPROVANTE PAGAMENTO DE-
BOLETO CAIXA

_ NST EHISSURA CAIXA ECONOMICA FEDERAL
0 RECEBEDOR:CATXA ECONOMICA FEDERAL

LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
1849896705 59080100046
#0eB2958004 1 868300008034028

BENEFICIARIO

NOME FANTASIA: CENTRAL DOS TRABALHADORES E
“RAZAO SOCIAL: CENTRAL DOS TRABALHADORES E
ChPJ: 09,328,728/0001-11

_PAGADOR

‘NOME FANTASIA: -

‘RAZAD SOCTAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES -
CNPJ: 41,302,548/0001-73 .

.DATA DE VENCIMENTO:  1@/DEZ/2021

DATA DE PAGAMENTO:  @9/DEZ/20821

VALOR NOMINAL': 940,28
JUROS: - 0,00
T0F: 0,00
WOLTA: 0,00

_ DESCONTO; 0.08
'ABATIMENTO: 0,00
VALOR CALCULADO: 940,28
YALOR DO PAGAMENTO: 340,28

-IIPD DE PAGAMENTO: ESPECIE
: 343-884643244-0
'VIA DO BANCO

r SRS

Badides st &



CAIXA

RECIBO DO PAGADOR

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Beneficiario: CENTRAL DOS TRABALHADORES E
TRABALHADORAS DO BRASIL

PAULO - SP - CEP: 01251-001
CNPJ: 09.328.728/0001-11
Ag./Cod. Benelficiario: 2903 / 896705-9
Data do Documento: 09/12/2021

Nosso Nimero: 14000000000029880-3
N? do Documento: 000000000029880

Endereco: RUA CARDOSO DE ALMEIDA, 1843 - SUMARE - SAO

Espécie Doc.: gu Carteira: RG Aceite: N Espécie: R$

Pagador: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO
TRANSITO DO EST DO CEARA

Enderego: RUA LEON GRADVOL, 1212 - - MARAPONGA
Cidade: FORTALEZA - UF: CE

CEP: 60711150
CNPJ: 41302548000173

Instruges (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):

REFERENCIA: MENSALIDADE ASSOCIATIVA 11/2021

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE VENCIMENTO. VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DA MENSALIDADE A
CENTRAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DO BRASIL- CTB.

Vencimento Valor do Titulo
10/12/2021

940,28

Autenticagao Mecanica

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestées e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0B00 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 (reclamagdes nao solucionadas e denlncias)

caixa.aov.br




Comp  f[Banco | Agéncia (] Conta Dv |c2 Cheque N” C3 |R$
018 237 0628 - | 9 /0 | 0705 010737 916 ’ 5-214 007612 0
018 0628 9]0 0705 010737 9 |6 5214 007612 0
. Pague por este
‘_:3 cheque a quantia de
-
=
S e centavos acima
a VAT B E ou & sua ordem
b de de
8 SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
g DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 J desde 01/1992
g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 "
§
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Le biscuit
LOJAS LE BISCUIT S/A
apJ: 16, 233, 369/0064-

Est.: 0BT Insc. Mun.: ISENTO
R GERHAN[] FRANCK 300, 300 - PARANGABA, FORTALEZA,
CE, Brasil - 60740020

EXIRMO N. 043343 Cupom Fiscal Eletronico - SAT

CONSUMIDOR NAD TOENTIFICADOD

sg:166Ua id, _ﬁééétlsn-; V Desc(R§) V Ir(R$)r ¥ Total(R$)
i i r o
5107583 KIT BOLA H I e !

LE 25I:tIE U RS BL

100 N 3,58 12.99
5101593 KIT 80LA umL LE 25 CH t 2u RS 6L

100 UN 12 99 §.49 3 58 2.9
084106 ARVORE O MESA 3UCH H-1

100 UN 6 98 349 19 5,98
SOG410B  ARVORE DE HESA 30CH M-1

100 UN 6 98 349 19 6,98
5118517 LACO NATAL LE PYC COLOR £3 10X14CH RS

100 UN 14 99 151 i1 14 99
01D, TOTAL DE ITENS 5
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R$ 54,93
VALOR TOTAL R$ 27.46
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD
Dinheiro 50,50
VALOR PAGD R$ 50,50
DESCONTD R$ 27.47
TROCO ) 23,04
ICHS & ser recolmdo conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional

Observacoes do contribuinte:

Yersao: 24 4.0 C00:053397 Und:0071 Cxa:0902 How: 19 122021
SERIAL:PRS1F53042FBT0739DF8 Trb aEr: 10 17 Fed & 4 85 Est Fonte:
F94436 Ope: 11533 - SANIA RODRIGUES DA SILVA Per:1'Vnd:1-PADRD
TROCAS APENHS NESTA FILIAL COM APRESENTACAD DO CUPON F1SCAL
Valor aproxinado dos tributes deste cupen R§ 15,

(Conforne Lei Federsl n 12.741/2012)

SAT N. 230080680
ig a 2021 12 1QT19 29 2? Da

| Iillllﬂmlﬂ I Iﬂl\ i




it gRlealite g AyciKid Li Conta bv |c2 Cheque N° €3 |R§
,018 237' 0628 ! 910 0705 010737 9 16 5-214 007613 9
018 0628 s|o 0705 010737 " 6 | ‘sama 007613 9

Pague por este

g cheque a quantia de

o

g e centavos acima
a ou a sua ordem

" __de de

8 SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
‘:_ DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
3 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900
3
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BRINDES CONFRATERNIZACAO DE NATAL - 2021

|CH: 7613 R$ 4.000,00

DEMONSTRATIVO

02 VENTILADORES,04 QUEIJEIRAS E PRATOS DE SOBREMESA 806,32
02 CAIXAS DE SOM 498,00
EMBALAGENS PARA ALCOOL 285,00
EESTACIONAMENTO 9,00

ESTACIONAMENTO 18,00
01 CAIXA DE SOM 249,00
02 JOGOS DE CAMA 360,00
DECORACAO NATAL 27,46
CACAU SHOW 243,40
LANCHES 2,00
TOTAL 2498,18

OBS: SALDO PARA JANEIRO 2022 DE RS 1.502,05




RECEBEMOS DE PFM COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA ‘HSCQL INDICADA AQ LADO
«

NF-¢

GATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N, 000089420
SERIE |

Identificaciio do emitente
PFM COMERCIAL LTDA

AV, PROFESSOR GOMES DE MATOS, 5587
MONTESE Cep:60410-000)
FORTALEZA/CE

Faone:

TutlG ped Bl 2L kit M Ordell)

DANFE
DOCUMENT O AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA
1-5AIDA
N. 000089420
SERIE 1
FOLHA 01/01

(T

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
23211201 7406 2700 0575 5500 1000 0894 2013 8422 5796

Consultade autenticidade no po.nal nacional da NF-e
www.n fe.fizenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAOD
LANCAMENTO EFET. DECOR.EMISS.DOC FISCAL REG. PELO EC.F

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

123210086490553 17/12/2021 19:07:3503:00

INSCRICAD ESTADUAL

| ovewcer

INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIB,
062877410 01.740.627/0005-75
DESTINATARIO/REMETENTE 2T
NOME/RAZAO SOCIAL CNPIICPF | DATA DE EMISSAQ
SINDIC r\fD DOS TRAB NA AREA DE '_[_D_Ul_ 41.302.548/0001-73 |[17412/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO cEP DATA ENTRADA/SAIDA
|R LEON GRADVHOL. 1212 na MARAPONGA 60711-150 ‘ 17/122021
MUNICIPIO ‘mm'mx i UF INSCRICAO ESTADUAL [HORA ENTRADA/SAIDA
FORTALEZA 8532962633 |cE |[19:05:00
FATURA 2 T = e

I | i

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO I('\I!I

BASE DE CALCULO DX ICMS SUBSTITUICAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALG K TOTAL DOS "RODUTOS

0,00 0,00 s 0,00 206,32 ; !
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ‘
0,00 . 0.00 0,00 0,00 0,00 806.32 e
TRA WO HTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPLCPF I
1-DESTINATARIO | ;
ENDERECO MUNCIPIo uF INSCRICAO ESTADUAL
1i .
QUANTIDADE | ESPECIE ; MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO FRODUTG | SERVICD
COD. PROD | DESCRICAQ DO PROD./SERY. NOW/SHE | T | CFOP | UN [QUANT. | VUNITARIO I]v.*ro"m, BCICMS | vICMS  |vipl .-\.EDI-'I:JA.IPI
3605711900 | QUEUEIRA CRISTAL TAMPA EMPIRE 20CM 70134100260 5929 |UN 4,00 5§7.360000 229,44 0,00 000 0,00 0.00% 0.00%
001 7404 LYOR
4587000100 | VENTILADOR 40 CM USF40 MESA 220 PR 34145991 0605929 |UN 2,0( 22999000 459,98 000 004 000 0.00% 0.00%
001 [NE VD10 VE3310B4 ARNO o - |
S Ao i hy T S U e L R e e L R . R e e G e | (55 R SR TNA s i Sy e e e e B RS o e vt —
1060028700 | PRATO SOBREMESA CILINDRICA SG 19CM 69111090260 |5929 |UN 14,01 8,350000 116,94 0.0 000  0,00-0:00% 0.00%
003 00175019 007 004 SCHIMID [
1
— <

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL
5903173

' VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO 1SSQN

DADOS J\Dl(‘lO\\B

INFORMACOES COMPLEM ENTARES
MD-594DBB83 I BOF3C6TA412EAC4010ECS61F
Protocolo: 123210086490553
Emissao Onginal NF-¢: 553 010636
RS 180.85 (22.43%). Fonte: IBPT.
Chave de acesso da NF-E referenciada.
23211201740627000575592300821560106360425012

17-12-2021, Valor Aproximado dos Tributos

RESERVADO AO FISCO

&©

#m

pewered by o TOTVS



PFM COMERCIAL LTDA
AV PROF. GOMES DE MATOS, 00587 - MONTESE
FORTALEZA - CE - CEP:60410000
CNPJ:01740627000575 1E:0000626877410 IM:59031
Extrato No.010636
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ do Consumidor: Nao identificado
Raz3o Social/Nome: Nao identificado

001 3605711900001 QUEIJEIRA CRISTAL TAMPA
EMPIRE 20CM 7404 LYOR

4 UN x 57.36 229.44
002 4587000100001  VENTILADOR 40 CM USF40 M
ESA 220 PR NE VD40 VE3410B4 ARNC

2 UN x 229.99 459,98
003 1060026700003  PRATO SOBREMESA CILINDRI
CA SG 19CM 00175 019 007 004 SCHIMID

14 UN x 8.35 116,90
TOTAL R$ 806,32
DINHEIRO 900,00
TROCO R$ 93,68

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
CX: 103 0OP: cx0503
Obrigado! Volte Sempre!

Trib.Aprox R$: 67,96 Fed; R$: 112,87 Est; R$: O,

00 Mun.
Fonte:IBPT

SAT No. 230082156
17/12/21 - 19:02
97300821560106360425012

e T
A
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M DX SERIE e
PRAZO DE TROGAEM LOW S GO
MEDIANTE ANALISE TECNICA

patk LB/ L

ASS. CLENTE: =

GARANTIA

PRODUTO: CDQ

MK SERIE
PRAZO DE TROCA EM LOJA Ww
MED!AN‘%ANALISE TeencA Oy
DATA_f

N
ASS. CLENTE_. O 4 UL

e

I7 Juf

L

ace foi stendido por MARIA

18/12/2021 L1-00016 PDV:008 (00:015333  Visuai Mis

Chama no Whats e
acompanhe
nossas ofertas!
(o (85) 99141-0653

ORIENTAGOES SOBRE GARANTIA

A troca so sera realizada na loja em que
foi efetuada a compra.

Os produtos adquiridos estarao
excluidos da garantia quando
constatada qualquer uma das

ocorréncias listadas abaixo:

Auséncia do serial do produto ou de qualquer etiqueta
de controle/identificacdo original de fabrica e
embelagem original do produto;

Dano ou auséncia de qualquer componente e/ou
acessorio e/ou instalacdo de itens que ndo sejam
compativeis com o produto efou originais de fabrica;

Danos provocados por alimentagdo elétrica acima das
especificacbes de voltagem do produto ou provocados
por surtos de alta tenséao;

Danos provocados por agentes quimicos, liquidos,
oxidacdo, ambiente de trabalho inadequado, inclusive,
poeira excessiva ou qualquer tipo de desgaste
incompativel com a utilizacdo a que se destina o
produto;

Celular com qualquer tipo de avaria, pinos empenados,
sinais de queda, tela trincada ou com indicios de agua,
bordas elou tampa traseira arranhadas, amassados,
leves riscos ou danos causados pela utilizagéo de chips
cortados ou incompativeis com os aparelhos celulares.

Processador: Com pasta térmica no cooler, todo e
qualquer componente danificado;

Placa Mae: auséncia ou danos nos pinos (amassados,
dobrados, quebrados), todo e qualquer componente
danificados;

Os produtos com tela/visor s6 serdo aceitos acima de 3
Pixels queimados;

Danos fisicos (avarias) de qualquer espécie.
PRAZOS DE GARANTIA

Nao trocamos produtos:
PLAYSTATION :: MICROSOFT, XBOX / GAMES
(Todas as Marcas) / AR-CONDICIONADO, SPLIT,
REFRIGERADOR, MAQUINA LAVAR (Todas as
Marcas). Verifique a garantia do fabricante.

Para as demais Marcas/Produtos nao listados nesta
orientagdo de garantia, o cliente devera verificar as
condigdes da garantia no cupom/nota fiscal.

Atendimento Nagem
0800 0802121
WhatsApp Parangaba
(85) 99141-0653

FOL-ATC.VRJ-001 Rev.04/2021
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LOJA PARAISO ( A. F. CORﬁEmO)

RUA SENADOR POMPEU , 1232 - CENTRO- FORTALEZAM CE

CNPJ: 12 095.459/0001 03; LI
Recebi(emos)de &5 ) X S AL ).

----- ADLO0ECRS (, 30
RECIBU 000-62008 &=

{ \

2l :_‘:H".-_"..' 'Y

.......

Quantia de(R$ ), asl™

Correspondente a

E paA% c!aﬁzag}ir"no(amos)o presentﬁ\na cidade de,

MASSidLurd




fi. £. " uRDEIR)
ROSEW FigEU (326
CENTRO- Fuifil it £ 20 6002000
CHPJ 12.085. %55.’( Ju . ! IE rll‘lb402ﬁllﬁ IH:

Exlruto b, at.:Ir
l:upun Fiscal llutm to - SAT
t&f12i2021 H 15 5:! Li: [I’I | PN um Seq: 056012
Gper. oanom CAIXR Uend. :000025-KAKINE
Iteq £ur.hgu Bes«.ricau Otd. lJr:. U i (ULTr) Valor total
001 0000000006525 VALUULA SuBGA 0,004 11 X 4000,00 (4.88) 16,00

desconto -2,06 15,94
402 0000000006301 VALUULA SikkY 5,200 WT X 850,00 (23,78) 170,00
desconto -21.93 146,07
003 0000000005106 VALUULA Sibifl . € (G2 I X 2300,00 (0,64) 4,60
desconto -0,62 3,98
004 0000000009534 VALVULA GiTicu © 601 1 X 254000 (0,36) 2,54
desconto -0,33 2
005 0000000000168 VALUULA Gilitd € 001 uI X 2550,00 (6.36) .58
desconto -0,33 2,22

006 0000000003624 VALVULA SPRAY . G 001 »1 X 3500,00 (1,28) 2,50

desconto -0,45 5,05
007 0000000003769 FRASCO FULV. 5 GML (] 1 PC X 1,65 1,65
desconto -0.21 1,44
008 0000000006091 FRASCO bULY. 1 9HL Bl 1PC X 1.70 1,70
desconta -0.22 1,48
009 0000000007165 GARRAF INHi #E: S6HL  +,200 MI X 550,00 110,00
desconto -14.19 95,81
010 0000000007567 FRASCO PE: Z0- L ith 0,004 I X 950,00 2,80
desconto -0.49 3,3
011 0000000000362 FRASCO FE: FwaL v£ 0,002 HI X 1200,00 2,40
desconto 0,31 209
012 0000000006842 FRASCO FE: i5 L £0 0,001 NI X 1300,00 1,30
desconto =017 1,13
013 0000000004593 FUNIL PLA-Tice BIMML 1 PC X 7,20 (2,19) 7,20
desconto -0,93 6,21
Suhtntni 32-‘ 24
Desconto sobre iten 40,24
UALOR TOTAL: . 3 285,00
Dinheiro 285,00

ICHS & ser recolhido conforae © 127050 - Sinples Naciona
Valar aprox. dos trib. (Lei Fedcal 17 21/2012): RS 33.49
Inb anrut Fedaral R$ 12 ﬂ.l .-,ta«llml 1S 20,60 Funtn IBPT

DAV: 000G0OG: ' AUA: D9u116936
ﬂﬂRIhﬂl(l thel HEI‘HE LM

Consunfdor: CINSUIIJOR NAO IMTIFIEHDB
SAT No.: 230049862 futin it Aoz }B.-"IZIZDZT 14:15:53
2321 1212 0954 5500 (143 5 23 004y 620 4291 2108

LR
llIIIIIIII!I!IIIlI III[IIINI'IIIIII!IIIII

Consulte o GR Code pelo apl et wo “0e +'ho na nota", disponvel

na AppStore (Rarle @ Plasiicoe (Android)

0000
NORTH SHUPPING Juut-i
ANCAR MNIRDESTE ESTACIONAMENTOS LTDA
AVENI )2 LINEU MACHADO, 419 - SL 1M
18.241.680/0004-43
IM: 0288036
IF:EF]CEU Mun1c1pa1 00?88036

R EIBO PRU?I‘URIU DE S R?ICU?
18/12/2021 18:05:52
VERSA): 301 SERIE:A
RPS: 000 006.25 3 078

OLIENTE: 40 PORTADOR.
DESC. J( 3ERVICO: GUARDA E =STACIONAME
HTO DF VETCULOS TERRESTRES AUTONOICRES

VALOR TLfHL R$ 9 00
N IDFV¥IPIC&CQB HBV.. 2:112. 095 167

IHPG iL) IN[lDPNTt SUBRE A PRLS[&#ID UE
SERVINC DE ESTACIONAMENTO “ET 12.741
IS8 3% / PIS 1.65% /7 COFINS 7,60%

- -=----- RECIBO Df PAGAMENTO ----------
Documertc . . 12112695167 Patio:dl
Ticket. .. . :01102072086

Entrada. ... 18712/2021 16:32:27
ferminal.. FNO3

Validus2, . 19/12/2021 09:32:27

Pagamentc Term Operador  Valog
16/12 13:35:52 CX0B ROSE 9010

Fora. Fac.: O BINHEIRD

Permaoe v 300 %3429 horas

----ESTACIONAMENT O ----------ommmmemmmees
CHPJ.33.247.575/0001-52
fUA BARAO UG RI0 BRANCH,589 CENTRO
TEL.85.9.9450-4658
-RECIBO-----SA 18/12/2021 15:28------
RECIBO DE CONTA
30 PECALCULD tab

ac | :"i':’?
Entrads: V200000 Here: 1240

Teie atocienanu 2098

Gte ~mnn - b Banais 1500 2 &

Tot Estadia 1,60
Ea Dinheiro 15,03
- E50T-M0) - - Byl - - 870---Ver 3.2%-

-UBRIGADG-FELA PREFERENCLA--ifux. con.br-
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2321 1224 o:s«] H ﬁﬂﬂ ':E:Iaém]”maema*
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GARANTIA
PRODUTO: &2
N° DE SERIE:
PRAZO DE TROCAEM LOJAEM (s
MEDIANTE ANALISE TECNICA

HERGADORIA CONFERIDA E TESTADA NA ENTREGA
oaTA_£& /2 120
ASSINATURA: __ &

rnB 5 r . - a éEb%i ?2!
d g (1
ue*gee g: atan n pnr EE g Haen

1871273021 LJ-00007 POU:008 C00-050408  Uisual Hix

SUCFSSO TOTAL COMERCIO DE ARTIGOS DF
CAMA MESA E BANHO EIREY
1 GERMANG FRANCK, 00300, PARANGABA
FORTALEZA - CEP 60740020
« NPJ 23.801.82G/0000-55 1k 00006232886/

s COD DENC GIDUN  VLUNRS (VI IRRS)® VLITIMES
I 06326168461 )G CAMASIMPL ES CASAL 3PS.B.
FRONHA ESTAMP.YES ICAN 100
ALG SORTIDO CASAL
I PC X 49,99 (10,60) 49,99
2 06326168463 ll-CAMASIMPHSCASAl 1PS.B.
FRONHAESTAMP.YES ICAN 100
ALG SORTIDO CASAL
1 PC X 49,99 (10.,60) 49,99
b 07967168161 JG CAMA 1801105 CASAL 4P JL
CASUAL 1 80 ESTAMPADO YESTCAN
100 ALG SORTIDO CASAL
1 PC X 179.99 (38,16) 1749494
4 0/9/0168463 JGCAMALS0 HIOS CASAL 4P 5SS
CASUAL 180 ESTAMPADOD YESICAN
100 ALG SORTIDO CASAL
1PC X 179,99 (62,1/) 17999

| otal bruto de itens R$ - 459;96
Valor a pagar RS 429.96
DescontoRY 30,00
Fotinas de pagdments VALOR PALO RS
Dunhieno 3l 00

{ airtdu de Ceédito R

OBYFRVAGGES lltl CCN TRlBUlN 3
Yoalor dpuulmnliu des nnllm deste cuporm em Ry 121,53

nfoime Lerted

I\llllldlllﬂlllillkill!ml'lIIIIIlh\llﬂ!Jﬂﬂll]ﬁ%llllllllillllllﬂli

SATN" 010783
19/12/2021 20 21:30
S120 1228 BILE 2u00UB5S 592300234130 108 39 Sa013



Le biscuit
LOJAS LE BISCUIT S/A
CNPJ: 16. 233. 389/0064-39
Insc. Est.: 067053890 Insc. Mun.: ISENTO
R GERMAND FRANCK 300, 300 - PARANGABA, FORTALEZA,
CE, Brasil - 60740020

Codigo Descrica

gtd. " Unid_ Y Unit(R V Desc(R$ VI (R V. Total(R$)

5107583 KIT BOLA Nélge LE 25 CH(C gu RS 6L )

100 UK 2.9 £ 49 359 12.99

5107593 KIT BOLA NATAL LE 25 CH C 20 S 6L

100 UK 12 99 £,49 3,58 12,99

5064108 ARVORE DE MESA 30CH -1

100 U 6 98 349 192 b 98

SUG4105  HAVERE DE MESA 30CH M-

100 Uk 6 9 349 192 6,98

5116317 LACO HATAL LE PVC COLOR £3 10X14CH RS

100 UK 1499 151 412 14,49

QTD, TOTAL DE ITENS 5

VALOR TOTAL 0OS PRODUTOS R$ 54,93

VALOR TOTAL R$ 27.46
ORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD
inheirg 50,50

VALOR PAGD R$ 50,50

DESCONTO R$ Sg g

R$
ICHS & ser recolhido conforne LC 123/2006 - Sinples Naciona!
Observacoes do contr ibuinte-

Versao: 24 4 0 C00:053397 Und:0071 Cxa:0902 Hov-: 18/12/2021
SERIAL:PRS1FS3992FBT0T390FE Trb aErx 10 17 Fed & 4 95 Est Fonte:
F8A436 use:llﬁ33 - SAHIA RODRIGUES DA SILVA Per.1 Vnd:1-PADRD
TROCAS APENAS NESTA FILIAL COH APRESENTACAD DO CUPOH FISCAL

Valor aproxinado dos tributos deste cupon R$ 15,12
(Conforne Lei Federal n 12.741/2012)

SAT N. 230080680




CACAU SFOW
RIG SAMPL O COM: RCIaL OF CHOCLEATZS 11D B2
AL GODOFREDO MALIEL, 2180 BOX ¢ 1HJF'( ALREFOLUR
PARANGLEA - FORTALEZA
TR 15 515 64/2003-0: 1E 000053522560
EXTHAYTG Mo 072445 CUPOM FISCAL ELE TRCNICO - SAT
#;1 uu;uE‘ . ‘lJr[l]lJI. |ViUMRE IiJl IR H‘-; | W (TERT RS
REUEGIIE. "I #(‘Huﬁxﬂr&.:ﬂ“ 2 lJN A 10 sc 2120
3 TA
(HICHEBIHBOES RDILPLAY
STRELA
(HICUREIABG T BCESTA
PRESENTE M
AEIBEGIGI0NY #KIT ALESSORIO G TUN X400 ERNY]
eyt (] ASACOLA CAMPLNHA TUN X 850 14900

)

SUN X170 3h 50

2UNXKOSG 1900

FESEDSAINITO6 #PEIUCIA LAGO SN A ED.80 134940
CETIN

Total RS 243,00
FORMADE PAGAMENTO Valor Page
intizio 254 40
Troe. 4430

CBSEAVACOES DO CONTRIBUINGE

LADS DE6I5TAYFESF WMAEDFIFECEBIFA245127
5 apwox RS 44,78 Fedwal e 48 20 Estadua:
rorte IBPT NACTE Master Retall POV

Humso POV |

Valor coroamado dos tnbutos deste cupom D318
wanorine Les Fed. 12 74112C12)

23211215 5156 8400 0301 5023 0057 H100 7244 5632 £410

D RRARANAAER
|||Iﬂ|I|IHII|| JURHHIAY

[ﬂunnaururla \-’HJ'DENTIF.JD._
B No Sene do SAT 230057310
2111202021 - 17 2616

Consulte o OR Coda pelo
apicalivo “De olno nanota”
tisponivel na AppStare (Applet 2
JaySwre (Android)

alar aproximada dos tributoe do
itern
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Cheque N°

R$

Comp [Banco | Agéncia (9] Conta DV |c2 a
018 237 0628 910 | 0705 010737 9 (6 | 214 007614 7
018 0628 9|0 0705 010737 9 |e | “sau 007614 7
.. Pague por este
8 cheque a quantia de \ —
5 7 B
a
'\I;"-‘\ ’-}‘—] - e centavos acima
a . \ ou a sua ordem
P T - vy He 1 de \
g N " 1! SINDICATOT.A.T.E.CEARA =) ' Cliente bancario
% DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
8 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 .
:-s_:‘ i-' %1 = } ol ~ t L -_.- \
xf\ o f q 95 | QA
TS R i S S — pae At A o | v n 1 g
w2ad P L2 a2 GNP e S EEMELP LD DL 30 G e
I —— e ——— s e . e b s i — — e B e e S —— - — S ——
S—
Comp fBancol Agéncia a Conta ov C62 o Ch;lg.l;ﬁl‘:l;s C; RS -
0 | 0705 010737 9 -
%'llls 237 otgzzxa 2 0 0705 010737 9 |6 5214 007616 3 e & /
.. Pague por este A () B 1 (S |~
g cheque a quantia de
c 2 Tt Ui ) ’
o T yva ( 3 { ( W 'Yy e centavos acima
s
a ! f R I R L ou & sua ordem
PN 1 '.' A i di .
& SINDICATO T. A, T. E. CEARA .' Cliente bancario
s DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 L _-% - desde 01/1992
§ AV.GODOFREDO MACIEL, 2300 - 4 45
% /
o
T — — L R 1 2
we e st LSNP ELEE S BERalLLELY 3P e
. = - R
Comp [Banco ]! Agéncia (s Conta DV |c2 Cheque N° c3 |R$
018 237 | 0628 9|0 | 0705 010737 9 |6 5-214 007617 1
018 0628 9]0 0705 010737 9 e 214 007617 1 P
o f
_ Pague por este . 4 .
%chequeaquantln de A
-
2 -
‘;“ = L e centavos acima
a £\ ! : \ I 2 ou asua ord:;l
i L de PV de
- i il sShea i X L _ N ¥\
g SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
= DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 \ desde 01/1992
é AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 R
g
CEUH e O W | S T Y 0 e Pt TR Y SO 1 9 1 1 W O R T



Recibo de Pagamento

(13° Salério )

A &3//),0/0 ‘Z? (50686?

Emprecador Inscrigdo # P
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001-73 02/02/2021 | 2021
Empt%gada Carco Lotac3o
000033 FRANCISCO EDSON DE SOUSA VIGIA SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12428869452
Discriminagdo das Verbas
Cod, Descrigio Referéncia Provento Desconto
160 | 13° Salario 1112 1.497,86
310 | INSS 9% 118,30
450 | Adiantam. 13° Sal. Compensagéo 747,04
Total de Proventos Total de Desconlos
1.497,86 865,34
Liquido a Receber
632,52
Saldrio Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Cakulo do FGTS FGTS FGTS Coentribuicio Social Base de Célculo do IRRF

1.262,17

1.497,86

750,82

60,06




Recibo de Pagamento

(13° Salério )

Data e Assinalura

DI

Emnreaador

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DC

Inscricio v
CNPJ: 41.302.548/0001-73

Admices

02/12/2019

c ¥
2021

Empregado
00&31 JULIANA SOUZA SIMPLICIO

Caroo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Lotacin
SINDETRAN

PIS

Banco Agéncia Conla I Tipo de Conla
12825873199
Discriminagéo das Verbas
Cod. Descrigio Referéncia Provento Desconto
160 | 13° Salario 1212 1.170,78
310 | INSS 9% 88,87
450 | Adiantam. 13° Sal. Compensacao 588,67
Total de Proventos Total de Desconlos
1.170,78 677,54
Liguido a Receber
493,24
Saldrio Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Caloulo do FGTS FGTS | FGTS Contribuicdo Social |  Base de Célculo do IRRF
1.100,00 1.170,78 582,11 46,56




Recibo de Pagamento

Bata e ﬂ.ssanaiugj.li "f;‘(\_ h..—@\ SQL{ q,CJ- 'w(/(

( 13° Salario )
Emprecador Inscrigdo Admissdo Competénti
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DC CNPJ: 41.302.548/0001-73 10/11/2021 | 2021
Empregado Caroo Lotacio
I]ODB& MARTA SOUZA SILVA SERVICOS GERAIS SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12092549385
Discriminacdo das Verbas
Cod. Descrigio Referéncia Provento Desconto
160 | 13° Salario 212 183,33
310 | INSS 7.5% 13,74
450 | Adiantam. 13° Sal. Compensacgéo 81,66
Total de Proventos Total de Desconlos
183,33 105,40
Liguido a Recaber
77,93
Saldrio Contratual | Base de Célculo do INSS | Base de Célculo do FGTS FGTS FGTS Contribulgio Social Base de Calculo do IRRF
1.100,00 183,33 91,67 733




Listagem de Pagamento do 13° Salario © =~ Pag.: 1de 1

Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73 EDUARDO
Més/Ano: 1272021
Emissao: 20/12/2021

Coédigo  Empregado Evento Referéncia Provento Desconto
000033 FRANCISCO EDSON DE SOUSA
Cargo: VIGIA
160 13° Salario 1112 1.497,86
310 INSS 9% 118,30
450 Adiantam. 13° Sal. Compensacgédo 747,04
1.497,86 865,34
62 23ZGTS: 62.06 Liquidp a receber: 632,52
Data:O?/ ! ‘2 / K Assinatura: P CdfaDV} F‘:'j;/ 8 C%L’WE
Admissdo Dep. Filhos Horas/més Sal. Cont. BC-FGTS BC-INSS
02/02/2021 0 0 220:00 1.252,17 750,82 1.497,86

000031  JULIANA SOUZA SIMPLICIO
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

160 13° Salario 12/12 1.170,78
310 INSS 9% 88,87
450 Adiantam. 13° Sal. Compensagao 588,67
1.170,78 677,54
PN FGTS: 46,56 Liquido a receber: 493,24
Data: ZLL f / ?'J Assinatura: Jr#/‘"("/“w“\ \S‘;‘f—:’/—; . E‘-"";ﬂ/&"“:’
Admissdo Dep. Filhos Horas/més Sal. Cont. BC-FGTS BC-INSS
02/12/2019 0 0 220:00 1.100,00 582,11 1.170,78
000034 MARTA SOUZA SILVA
Cargo: SERVICOS GERAIS
160 13° Salario 2112 183,33
310 INSS 7.5% 13,74
450 Adiantam. 13° Sal. Compensagao 91,66
183,33 105,40
FGTS: 7,33 Liguido a receber: 77,
Data: M}f_&i_ Assinatura: } i = 3@}-{?)’/@_- ¢ Uﬁ_
Admissao Dep. Filhos Horas/més Sal. Cont. BC-FGTS BC-INSS
10/11/2021 0 0 220:00 1.100,00 91,67 183,33
Total Geral (3 empregados)
160 13° Salario 2.851,97
310 INSS 220,91
450 Adiantam, 13° Sal. Compensagao 1.427,37
- 2.851,97 1.648,28
FGTS: 113,95 Liquido a receber: 1.203,69

BC-INSS: 2.851,97 BC-FGTS: 1.424,60

Fim



Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA CNP.J: 41.302.548/0001-73

Demonstrativo Detalhado da GPS T Competéncia: 13/2021

Estabelecimento: MATRIZ Inscrigao Obra/Tomador:
Cadigo de Pagamento: 2100 - Empresas em Geral - CNPJ Obra/Tomador:
—Empregados———— ~Cooperalivas de Trabalho Auténomos
Salério Contribuigao: Base de Calculo: Aliquota(%): Valor. Remuneragao: SEST/SENAT:
2.851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
—Empregadores —————— —Compensagdo - Dedugdes ——— —Segurado
Remuneracao: Inicio: Fim: Valor: Empregados: Empregadores: Autonomos:
0,00 0,00 220,91 0,00 0,00
—Outras Dedugdes —Base de Calculo Exposigdo Agente Nocivo
Salario-Familia: Salario-Matemidade: Tipos Exposigao: 02 e 06: 03 e 07: 04 e D8:
0,00 '
%% Empregados: 0,00 0,00 0,00
Servigos
6 : 0,00 0,00 0,00
Retengdes: Faturas Emitidas: Arigsomos;
ol 0.00 0,00 Empregadores: 0,00 0,00 0,00
INSS:
Segurados: Empresa: Dedugdo: Valor Devido: QOutras Entidades: Valor a Recolher:
220,91 588,91 0,00 819,82 77,00 896,82

Demonstrativo de Calculo

SEGURADOS

(Empregados + Empregadores + Autbnomos)

220,91 + 0,00 + 0,00 = 220,91

INSS PATRONAL EMPREGADOS

(Salrio Contribuigéo x ((Aliquota Contribuigdo x Percentual Contribuigdo Folha) + Salario Contribuigao x (Aliqucta RAT x FAP)) + INSS Agentes
Nocivos)

2.851,97 x ((20,00% x 100,00%) + (2.851,97 x 2,00% x 0,5000)) + 0,00 = 598,91

INSS PATRONAL EMPREGADORES

((Salario Contribuigao x Aliquota Contribuigdo x Percentual Contribuicdo Folha) + INSS Agentes Nocivos)

(0,00 x 20,00% x 100,00%) + 0,00 = 0,00

4

INSS PATRONAL AUTONOMOS

((Salario Contribuigdo x Aliquota Contribuigdo x Percentual Contribuigdo Folha) + INSS Agentes Nocivos)

(0,00 x 20,00% x 100,00%) + 0,00 = 0,00

INSS PATRONAL TRANSPORTADORES AUTONOMOS

((Salario Contribuigdo x Percentual de Dedugao x Aliquota Contribuigdo x Percentual Contribuicdo Folha) + INSS Agentes Nocivos)
(0,00 x 20,00% x 20,00% x 100,00%) + 0,00 = 0,00

EMPRESA

(Valor Cooperativa + INSS Patronal Empregados + INSS Patronal Empregadores + INSS Patronal Auténomos + INSS Patronal Transportadores
Autdénomos)
0,00 + 598,91 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 598,91

OUTRAS ENTIDADES

((Salério Contribuigdo x Aliquota Contribuigao) + SEST/SENAT)
(2.851,97 x 2,70%) + 0,00 = 77,00
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: Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Sodial
@.302.548!0001 -73 [SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE J
(Pericdo da Apuragio Data de Vendgmento Nomero do Documento Pagar esls documento até
t 2021] [ 2011 212021] 07.16.21343.4335353-0 m
Iri::ib‘.;m'\'"agc!es

N° Recibo Declaragao: 50000017207940 Valor Total do Documento
13° salario %3 896.80

e

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cadigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSOD 220,91 220,91
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSDS - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 570,39 570, 39
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO 71, 29 71,29
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021

1176 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 5,78 5,70
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 28,51 28,51
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO - 13 SALARIO
PA:20821 Vencimento:20/12/2021

Totais 896, 80 896, 80

\ SENDA (Versao.5.0.5) Péagina. 1/1 09/12/2021 15.‘54;32J

858000000089 968003852136 540716213436 43353530920 3 AUTENTICACAO MECANICA



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaracio de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF[41.302.548/0001-73
Nome|SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO
CEARA
Periodo de apuracao|2021
=z Declaragao Retificadora|Nzo
Identificacao da apuragao de débitos|12443879559 / eSocial

Totalizagado dos tributos apurados no periodo

S5 ¥ Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigac Previdenciaria Segurados R$ 220,91 RS 220,91
A Contribuigao Previdenciaria Patronall R$ 598,90 R$ 598,90|
Contribuigao para Outras Entidades e Fundos R$ 76,99 R$ 76,99
IRRF R$ 0,00] R$ 0,00
COFINS R$ 0,00 RTI0,0U
PIS R$ 0,00] R$ 0,00}
CSRF]| R$ 0,00| R$ 0,00]
COSIRF R§ 0,00| R$ 0,00]
TOTAL R$ 896,80 R$ 896,80

—-—

C :sente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragao, que constitui
confissao de divida, de forma irretratavel, das contribuicdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigcoes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafc 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junhe
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusao no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operacées de crédito com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a
celebracdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigic social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1890 e Cdédigo Penal).

Sobre as contribuigdes ndo pagas ou néo recolhidas nos prazos legais incidirao multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n°® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagao de declaragao com incorregoes ou omissoes, o contribuinte ficard sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.
—

N. surtirdo efeitos as solicitacdes de retificacdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contiibuigdes em relagao as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragao ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

Nome|ELIENE UCHOA DA COSTA
CPF|073.142.053-53

Telefone|8814-4245

Recibo de Entreaa da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|09/12/2021 16: 53:28
N° do recibo de entrega 0000050000017207940
Esta DCTFWeb foi assinada com o certificado digital de NI: 102.469.833-53
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BRADESCO

110 EM CONTA CORENTE

DATA; 20/12/20¢1 HoRA: 13:40 1
[FAYOREETDO: FRANCISCD ASSTS ARALID G BRANCD
AGENCIA: 0626-9 CoMTA: A018671-2

COMPROVANTE TF DEPOS

iir. ACDE HEDURAL V028 H.GEG: @7 TERN: 100 AUT:458

RECURSHCS)
VALOR EM DISPONTVLL: 285,60

TOTAL DO DEPOSITO: 265,64
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SINDETRAN-CE Sindicato dos Trabalhadores na Area de Transito do Estado do Ceara

CNPJ: 41.302.548./0001-73

RECIBO

Fortaleza, [Q | _de f%ﬁgm: {33 o de 202 /.

Declaro que recebi do Sindicato dos Trabalhadores na Area de Transito do Estado do Ceara -
SINDETRAN-CE o valor total de RS 728,70 (Setecentos e vinte e oitenta reais e setenta
centavos) em cheque N2. 007620. Referente a reembolso dos meses de janeiro a junho de
2021 de contribuicbes ao sindicato dos filiados Maria Sobreira da Silva Victor Matricula
000795.1-0 0 valor de (R$ 247,92) e seu esposo Hagamenon Chagas Victor Matricula 000490.1-8

(o valor de (R$ 480,78), apos desfiliacdo, pelo que firmo presente quitagdo para os devidos
fins e direitos do SINDETRAN — CE.

- J\/](M,@ )fQ/t/(/@, (—& Q@ Wrede7

N

MARIA SOB/IRA DA SIiLVA VICTOR
CPF: 071.664.863-68

bom -
s
i '

53300003°N0762C: 723

(111118

Endereco: Rua Leon Gradvhol, 1212, Maraponga — Fortaleza-CE.
Contatos: (85) 3296-2633 / (85) 3298-1400 / (85) 98685-4770 e-mail: sindetrancel@gmaii.coi
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JAIME ARARIPE S

Servigo Registral

S 2 PROCURACAO PUBLICA

ST s Livro 252, Pagina 196, sob n? 16819

Hias il : vinte {2 , nesta cidade de Fortalezs
“ _. % ecomarca de Fortaleza, Ceard, Registro Civil das Pessoas Naturais do Distrito de Antonio Bezerrs
. Jalme Araripe Servigo Registral, perante mim, Caroline do Nascimento Pereira Franc

compareceu como nacionalidade brasileira, estado
civil casado/a, profissao apose

ntado, portadar da cédula de identidade RG n? 2006007036891
SSP-CE, portador da inscrigdo da“, residente e domiciliado na RUA 3038, n*
65, 2 ETAPA, CONJUNTO CEARA, FORTALEZA-CE; impossibilitado de assinar, assina a roge
ALESSANDRO SOBREIRA DA SILVA VICTOR, nacionalidade brasileira, estado civil casade
profissdo analista operacional, portador da cédula de identidade RG n® 94002261950/55P-CC
portador da inscrigdo de CPF n? 803.472.153-00, portador da Carteirs Nacional de Habilitacdo
registro n? 01908279260 Detran/CE, residente e domiciliado na Rua 3038, n? 65, 2¢ Etap=
Conjunto Ceara II, Fortaleza - CE, CEP 60530-550. Os presentes reconhecidos como sendo ©
proprics de que trato, apresentando nesta oportunidade os documentos em seus ariginais, dc

-~ que dou fé. E, pelo outorgante me foi dito que por este publico instrumento e nos melhores
termos de direito, nomeia e constitui sua Wem SOBREIRA DA SILVA
A% WIGTOR, nacionalidade brasileira, estado civil casado/a, profissdo aposentada, portadora da

cédula de identidade RG n® 99010015182, portadora da inscri¢do de CPF n? 071.664.863-68,
residente e domiciliada na Rua 3038, n? 65, 2 ETAPA, Conjunto Ceara I, CEP 60530550

WA\ Fortaleza-CE. PODERES: A quem confere amplos e ilimitados poderes para tratar de todos o
AN N assuntos e interesses do(a) outorgante, representd-lo(a) perante reparticbes pliblicas, federais,
ARN 1.3 P N

A\ estaduais, municipais e autérquicas, prefeituras, empresas pulblicas ou privadas, Cartorios e
\\ \ geral, Justica, Juizado Especial, Receita Federal, Secretaria da Fazenda, Companhia de Seguros
W\ ‘\ Planos de Satde, Universidades e Faculdades, Hospitais, ENEL (Coelce), Cagece, operadoras s
W\ ,:\\\ efonia, Farmacias Pague Menos e Farmdcia Popular, assinando e requerendo o que for.preciso
\ N\ O\ ber/comprar remédios e fraldas, assinar termos, requerimentos, contratos, distratos

\: ‘\ cacdes e demais instrumentos publicos e particulares necessarios, receber tudo guanto
\"\. : evido por qualquer titulo, pessoa ou repartigdo, promover registros e averbagoes

-;‘,_“-\"‘\ : 3 ag{\udaes negativas de débitos fiscals, passar recibos, dar e receber quitagdo; abrir.
AN v-- sntar\ e encerrar contas bancdrias corrente Ou poupanga junto 3@ quaisquer

) S B astabielecime ta bancérios Oficiais ou particulares, em especial junto ao Banco Bradesco S/A.

W\ N e '_ ¥628- i 2 00193 Bpodendo assinar ordem de pagamento, efetuar
\ tq le;a_utarlzar déhitos e transferéncias por melos de cartas ou qualquer outro
x\ giQ eqylisitarce t3o eletrénico, realizar prova de vida, cadastrar biometria, movimentar conta
P, ; Rt BERRIeD, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar sagues conta

3l qda_r:q” ;go,_lcadastrar e alterar senhas, requerer, receber e utilizar cartdo
alge \tl“e--.gbe“q_qq‘s,:_sol\i_c[t\ar saldos, extratos; representa-fo(a) perante ao SEPLAG
g q\‘al'ue'r_jp‘g : _betej, recorrer, fazer provas, dar e receber quitagdo de /
a5y, faZzer Cadactiarienio nt * ento; contratar advoga }5{"5)‘
L4 Clausula Ad-Judicia, parg/ D Aare
“Bgopor contra quem de ’

o




1494041396







: mlﬂ.ommpoﬂt‘
50% do valor total, seré paga no a

contrato; a segunda parte do valor
qumda apds a realizagio efetiva douMgo nommndo. s

DO INADIPLEMENTO, DO sewmmmo . DA
Nmrml‘!

—_—
CLAUSULA 11% Em caso de inadimplemento por parte do CO
prestado, devera incidir sobre o valor do presente instrumento, multa pucunlirl
ac més e corregdo monetiria.
CLAUSULA 127 No caso de nio haver o cumprimento de qualquer uma das clausulas, e
instrumento , a pacte que nio cumprir deverd pagar uma multa de 10% do va!oﬁqﬁ con
parte,
CLAUSULA 132, £ caso de pagamento efetuado através de chegues emque 0 mesmo nio
IReldir sobre o valor do presente instrumente multa de 20% do valor docantrato. e
Por estarem assim & contratados, firam o presente instrumnento, & duas vias de iguai teor.
0OBS: Valor pago:__ L\S O_[OL} Valor restante 4 receber: L{ S O[ D O
A I_,,o-
Fortaleza, ZO de. ' 7

o QMOCL (‘QJS‘M‘C[ mL ML X g
ASSINATURA DO T

i - 2 eSINATURA DO CONTRATANTE

Contato: 69 GRBAM-HIHS (Paulo Alexandre!
RS 9LERS -MItO



DIOCESE DE FORTALEZA - ICAB

Rua Wilson Machado, 126 - Parque Itamaraty - Messejana - Fortaleza - Cearad - Brasil
Cep: 60873-600. Tel: (85) 99825458 / 86995458/3484-8025
E-mail: domluizfernando@yahoo.com.br

CNPJ: 08.257.761/0001-35
RECIBO R$ .5 0990
Recebi de //l'/¢7 Mﬂ/ -
Referente a MOM N T2 "f"&fﬁf/(/fw I LA C{/-]v U FTH 7(//1

g’/ / / Q’ /[Qﬂg’/ no local: /0;' éﬂ"f ﬁdﬁ%ﬁﬁ as aﬂﬁ‘vhoras.

Pelo que firmo o presente recibo para fins e efeitos legais.

Fortaleza, &/

Qﬂ%’///fﬂ() deW
’)W@@

\_//gom Luiz Fernando Cabral de Barros

W/“ @f} }SBlspo Diocesano)

0BS.:Em caso de indisponibilidade do Bispo, sera substituido por um padre por ele nmneado Em caso de
desisténcia, ficara 50% da espoértula para a Paréquia.

Assinatura

Recibo B |*2.500,0q |
Receb do(s) Sr.(s) S \ ‘\.).%’T%mp\.} = CG
Endereco

a imporla‘nr:m. supra de R$ ®O ES A Py 1 e @L._) Ui LL@L L‘L DS_\

QO.;:\CS ( ( (—
’%c;\f\ & (FDX S EQL\A}\;\\} é‘&f\)\
v ST @viact Z,a(?cé, a\

ST

referente
LValP-=

pelo que para maior clareza firm

uesh&

{\Q,Kuu

0O presente.

sruTmév e ng rpt ya, (Y\é\._* ol OBSERVACOE

ng

S NS \?O U\Ac\vamu‘{g

V-&l/w U S ion
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SINDETRAN/CE  SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO ESTADO DO CEARA
Endereco: Rua Leon Gradvhol, 1212, Maraponga — Fortaleza-CE.
Contatos: (85) 3296 2633 / (85) 3298 1400 e-mail: sindetrancel @gmail.com

ABAIXO-ASSINADO PELA APROVACAO DA PROPOSTA DA TABELA DE
REESTRUTURACAO SALARIAL DOS SERVIDORES DO DETRAN-CE SUGERIDA
PELO SINDETRAN, QUE CONTEM PROPOSTA DE REAJUSTE DE 20% LINEAR E
CORRECAO DAS DISTORCOES EXISTENTES NA ESTRUURA DO PLANO DE
CARGO E CARREIRA DO DETRAN/CE.

Caro Servidor, se vocé concorda que a Tabela de Reestruturagdo Salarial que deve ser defendida
junto ao Superintendente e ao Governo do Estado ¢ a sugerida pelo SINDETRAN, assine este
ABAIXO-ASSINADO para que possamos juntos defender nossos DIREITOS.

NOME COMPLETO (LEGIVEL) MATRICULA | TELEFONE ASSINATURA




l Comp. [[Banco | Agédcia 1 Conta DV c2 i Cheque N* C3¥ |RS
013 237 | 0628 910 0705 010737 6 »5-214 007622 8
0528 9]0 0705 1 010737 t S . 007622 B
. Pague por este
2 cheque a guantia de
s
g = . = — & centavos acima
A _ OU a sua ordem
5 4 gy i '
— - = jde de.
= ~ e 1 s ) \
8 ‘SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
= DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 s desde 01/1992
§ AV.GODOFREDO MACIEL, 2900
E

"

= 2l
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Ndmero da
MFﬁ{fﬂﬁP SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Finsngas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 255
Data e Hora da Emissdo |  22/12/2021 13:39:33 Competéncia 12/2021 Cédigo de Verificagao 922186999
Numero do RPS No. NFS-e substituida 254 Localda Prestagao | FORTALEZA - CE

Razdo Social/Nome | LUIS CARLOS SATIRO NOGUEIRA ME
Nome Fantasia | BUFFET QUINTA DA GILDA
CPF/CNPJ [01.731.007/0001-46 Insc Municipal [196.228-0 | Municipio [FORTALEZA-CE
Endereco e CEP | R ALFA,120 - MARAPONGA CEP: 60.711-210
Comp!emento Telefone |(85)3298-4162 E-mail | wilsonmaiden7 @hotmail.com

Raz30 SociallNome | SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA
CPF/CNPJ [41.302.548/0001-73 | Inscrigdo Municipal | | Municipio | FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | RUA LEON GRADVOL, 1212 - MARAPONGA CEP: 60.711-150
Complemento Telefone | (85)3296-2633 | E-mail |sindetrance1@gmail.com

Valor dos Servigos R$ 7.000,00 " Natureza Operagdo Valor dos Servigas RS 7.000,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no Municipio (-) Deducgdes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado ' Regime especial Tributagéo | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengiies Federais 0,00 6-Microempresario e Empresa de | Base de Calculo 7.000,00
Outras Relencoes : Opcéo Simples Nacional [ (X) Aliquota % : 2,01
{-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
: Incentivador Cultural _
(=) Valor Liquido RS 7.000,00 ' (=) Valor do ISS R$ 140,70
2 -Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera d 35 00 a-mail f do pelo Ti dos Senigos, no sitio hitp:/iiss fortaleza.ce.gov.br
. A autentiddade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp:/fiss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizacio do Cddigo de Verificagio.
) 3- Documenta emitido por ME ou EPP oplante palo Simples Nacional. Nio gera direilo a crédito fiscal de ISS e IPL
Avisos - Servigo sujeito ao ANEXO 3.
5- Servigos ndo sujeitos ao fator "r* e ibutados pelo Anexo |1l excelo para o exterior, sem retenglo, com 1SS devido ao proprio Municipio.




13/09/2021
EXTRATO MENSAL CONTA CORRENTE

SINDICATO T. A. T.

DATA

30/07
02/08

06/08
06/08
06/08
06/08
06/08
06/08
06/08
06/08
06/08

06/08
06/08

06/08
06/08

06/08
06/08
06/08
06/08
06/08

06/08
06/08

12/08
12/08
12/08

13/08
13/08

13/08

HISTORICO

REDE BRADESCO

E. CEARA
AGENCIA 0628 CONTA 0010737-9

SALDO ANTERIOR
TRANSEF AUTORIZ

MARIA DE OLIVEIRA PASSOS

SALDC EM 02/08

N.DOCTO

0625015

RECEB.GOV.CERRA 0600628
RESGATE INV FAC 0128541
RESGATE INV FAC 2578670
RESGATE INV FAC 3383142
RESGATE INV FAC 4071485
RESGATE INV FAC 5909164
RESGATE INV FAC 6791725
RESGATE INV FAC 9965951
CHEQUE 0007521
ESPECIE

CHEQUE 0007522
ESPECIE

CHEQUE 0007523
ESPECIE

CHEQUE 0007524
CHEQUE 0007525
DIVERSOS RECEBIMENTOS
CHEQUE 0007526
ESP/DIV

CHEQUE 0007527
ESPECIE

CHEQUE 0007528
ESPECIE

CHEQUE 0007529
ESPECIE

CHEQUE 0007530
ESPECIE

APLICACAO INVE 2487231

TARIFA BANCARIA
SALDO EM 06/08

RESGATE INV FAC
CHQ COMPENSADO
CHQ COMPENSADO
SALDO EM 12/08

RESGATE

INV

FAC

TARIFA BANCARIA
CESTA PJ 2
TARIFA BANCARIA 0800008
EXCEDENTE GUICHE CAIXA
SALDO EM 13/08

0800001

5909164
0007519
0007520

5909164
0czo0821

11:30 H

VALOR

1,00
39,00

40,00

10.613, 68
11.665,51
20.614,21
1.784,15
2.860,21
8.953,43
926,12
1.358,66
194,40~

1.401,04-
488, 40-

1.082,83-
1.091,87-

4.208,77-
608, 96-
350, 00-

1.000, 00-
730, 00-

47.656,00-
2,70-
1,00

.111, 38

.753,00-

«098, 38—
1,00

= oy @

113,40
81,00~

32,40-

1,00

13/09/2021

1 de 2

11:30



17/08 RESGATE INV FAC 5909164 40,10
17/08 TARIFA BANCARIA 0007519 40,10-
CHEQUE VALOR SUPERIOR
SALDO EM 17/08 1,00
30/08 RESGATE INV FAC 5909164 79,08
30/08 DEB.AUTOMATICO 1372301 79, 08-
JORNAL O POVO/CE*-313723014
SALDO EM 30/08 1,00
31/08 RECEB.GOV.CEARA 3100628 20.919, 61
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSIT
31/08 APL.INVEST FAC 1149336 20.919, 61-
SALDO EM 31/08 1,00
11:30
13/09/2021 2 de 2



CAPN - Extrato de Produto Page 1 of 1

: Bradesco Extrato de CDBs/LETRAS - Para Simples Conferéncia
| ll Emissao: 13/09/2021
Periodo: 01/08/2021 A 31/08/2021

Depositario/Administrador:Banco Bradesco SA
CNPJ: 60.746.948/0001-12

Agéncia Conta CPFICNPJ Nome
BALHADORES AREA DO T DO EST DO
6528 0010737 41 302 548/0001-73 g';f;ﬁ”" BOSTRARALEA |
aldo Anterior em :31/07/2021 - Ta— siu
: Datade | Datade I da | Valor de| Valor de Liquido
Certificado Eviseli Verito Taxa/PCT | Valor Principal | Valor Atualizado Valor da Renda 10F() | IRRF(*) | .Q__ -
1260018678812| 16/06/2020 | 01/06/2023 | 90,6200 27.043,92 27.710,84 Gﬁﬁ,ga_J%,_ 11671 2759413
Total 27.043,92| 27.710,84 666,9 000 11671 2759413
Aplicagbes:
Certificado | Data de Emissao | Data de Vencto Taxa/PCT Valor Principal Valor de Resgate
1260022487231] __ 06/08/2021 22/07/2024 90,7400 47 656,00 0,00}
Total 47.656,00 0,00
Resgates: T : -
i Data de | Data de | Data de Valor Valorde | Valorda | Valorde | Valorde | Valor do |
Certificado | a2 08 | Oote e | B o, | TXPCT | princivai | Resgate | Renda | IOF() | IRRF() | Credito | R€n®2" e
0.00 0,00) 0,00 0,00 0,00 ood 000  ooo
Total: 0,0 0,00] 0,00 0,00 0,00 oo 0,00
aldo Atual em : 31/08/2021 o
Data de Data de Valor Valor Valor da | Valor de | Valor de |
Certificado | paade | Datas® | yaxaPCT | pit il | Atalizado | Renda | 10F() | IRRF() | Lauido | RendanoMes |
1260018678812 16/06/2020 | 01/06/2023 | 90,6200 | 27.04382 2781733 77341 000 13534 2768199 106,49|
1260022487231| 06/08/2021 | 22/07/2024 | 90,7400 47.656,000 4780272 14672 23,47] 27.73 4775152 1462
Total 7469992 75.620,05) 920,13 23,47 163,07 7543361 253,21
Renda Total Apropriada no Més 253,21

https://www4.net.bradesco.com.br/capn/extrato.do?parAcao=detProd&rowNum=0 13/09/2021



CAPN - Extrato de Produto Page | of 1

t } Bradesco Extrato de CDBS/LETRAS - Para Simples Conferéncia
|| Emissao: 13/09/2021

Periodo: 01/08/2021 A 31/08/2021
Depositario/Administrador:Banco Bradesco SA
CNPJ: 60.746.948/0001-12

Agéncia Conta CPFICNPJ Nome
HADORES AREA DO T DO EST BO
528 0010737 L11 302 548/0001-73 sm&a&mo BO5TRABALHARD
aldo Anterior em :31/07/2021 -
Datade | Datade Valor de | Valor de Liquido
Certificado Emlssao Vencto Taxa/PCT | Valor Principal | Valor Atualizado Valor da Renda 10F(") 'REFLL ) _ﬂw |
1262400128541| 31/05/2021 | 22/05/2023 | 5,0000 11.662,15 11.665,9 3,84 0,00 086
1262493383142| 07/06/2021 | 29/05/2023 | 5,0000 178367 178421 0,54 000 012
1262490065951| 23/06/2021 | 13/06/2023 | 5,0000 13583 1.358,67] 0,29 0,00 0.08]
126250257B670| 30/06/2021 | 20/06/2023 | 5,0000 206107 20.614,35) 3.65 0,00 0,82
1262506791725| 07/07/2021 | 27/06/2023 | _ 5,0000 925,09 926,11 0,12 002 002
1262514071485| 27/07/2021 | 17/07/2023 | 56,0000 2.860,15 2.860,21 0,06 0,05 000
1262515809164 30/07/2021 | 20/07/2023 |  5,0000 19 563,3 10 563,38 0,00 0.00 0,00 i
Total 58.764,42| 58.772,92 8,50 0,07 188
[Aplicagoes: '_1
Certificado | Data de Emissao | Data de Vencto TaxalPCT Valor Principal Valor de Resgate
1262531148336| _ 31/08/2021 21/08/2023 5,0000 20 919,61 0.00
Total 20.919,61 0,00
[Resgates: 1
Datade | Datade | Datade Valor Valor de | Valor da | Valor de | Valor de | Valor do |
Certificado | g e 0 | Vencto | Pagto | *3PCT | principal | Resgate | Renda | I0F(") | IRRF(’) | Crédito it
1262490128541]31/05/2021|22/05/2023]06/08/2021| 5,0000 11662,15 11.666,48 4.33 0.00 097 1166651
1262493383142|07/06/2021|29/05/2023[06/08/2021] 5,0000 17B3,67| _1.784,28 0,61 0,00, 073 178415
1262499965951 |23/06/2021]13/06/2023(06/08/2021] 5,0000 135838 135873 0,35 0,00 0,07 135866
1262502578670|30/06/2021|20/06/2023[06/08/2021| 5,0000 20.610,70] 20615,22) 452 0,00 101 2061421
1282506791725|07/07/2021|27/08/2023|06/08/2021| _ 5,0000 925,99| 926,15 0,16 0,00 0,03 926,12
1262514071485|27/07/2021]17/07/2023|06/08/2021] _5,0000 26860,15 2 860.34) 0.19 0.12 001 286021
1262515900164|30/07/2021|20/07/2023|06/08/2021] _ 5,0000 895336 895373 0,37 0,28 0,02 895343
1262515000164|30/07/2021|20/07/2023|12/08/2021] _5,0000 811,14 8 111.80 0.66! 0.36 0.0 811138 B
1262515909164|30/07/2021|20/07/2023|13/08/2021] 5,0000 113,40 113.40 0,00, 0,00 0,0 113,400
1262515909164|30/07/2021|20/07/2023|17/08/2021|  5,0000 40,10 40,10 0,00 0,00 0.0 a010]
1262515909164|30/07/2021|20/07/2023|30/08/2021] _ 5,0000 78.07] 79,08 0,01 0,00 0.00 7908
Total: 56.498,11] 56.509,31 11,20 0,76/ 2,30 56.506,25
[Saldo Atual em : 31/08/2021 B
Datade | Datade Valor Valor | Valorda | Valorde | Valor d A .
Cert e i
ertificado | gl o0 | Vencto | T@*PCT | principal | Atualizado | Renda | 10F() | IRRF() | HAvide | Ronda no mes
1262515908164 30/07/2021 | 20/07/2023 | 50000 2 266 31 2.266,?§| 0,47 0.00 0,10 226668 047
1262531140336 31/08/2021 | 21/08/2023 | 5,0000 20919.61] 20.91961 0.00 0,00] 0.00 2081861 000
Total 2318592 23.186,39 0,47 0,00 0,10 2318628 047

Renda Total Apropriada no Més |

317

https://www4.net.bradesco.com.br/capn/extrato.do?parAcao=detProd&rowNum=1 13/09/2021



13/09/2021 REDE BRADESCO
EXTRATO MENSAL CONTA CORRENTE

SINDICATO T. A. T. E. CEARA
AGENCIA 0628 CONTA 0010737-9

DATA

31/08
01/09

03/09
03/09
03/08
03/09
03/09
03/09
03/08
03/09

03/08
03/08

03/09
03/09

03/08

08/09

08/09

HISTORICO N.DOCTO

SALDO ANTERIOR

TRANSF AUTORIZ 0625934
Jerson de Oliveira Passos
SALDO EM 01/09

RESGATE INV FAC 11489336 9;
RESGATE INV FAC 5908164 2.
CHEQUE 0007531

ESPECIE

CHEQUE 0007534 17
ESPECIE

CHEQUE 0007535 1a
ESPECIE

CHEQUE 0007536

ESPECIE

CHEQUE 0007537

ESPECIE

CHEQUE 0007538 K
DIVERSOS RECEBIMENTOS

CHEQUE 0007539 4.
CHEQUE 0007540 L
ESPECIE

CHEQUE 0007541

ESPECIE

CHEQUE 0007242 3
ESPECIE

CHEQUE 0007543

ESPECIE

SALDO EM 03/09

RECEB.GOV.CERRA 0800628 10.

SISTEMA UNI PREV SOC SERV PUB CI

APL.INVEST FAC 5958217 10.

SALDO EM 08/09

13/09/2021

1 de 1

11:31 H

VALOR

1,00
39,00

40, 00
730, 91

266,73

424,44~
491, 68-
111,67~
187,20~
466,20~

146, 64-

196,22-
002,59-

280, 00-
000, 00~
730,00-
1,00
514, 54

514, 54~
1,00

11:31



